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 دست خالی برگشتن
 خبرنگاران از برج!

پزشکیان در دیدار دستیار سیاست خارجی رئیس جمهوری آذربایجان: 

تغییر مرزهای منطقه به هیچ 
عنوان قابل قبول نیست

دیدار مدیران عامل و اعضای هیأت مدیره بانک دی و بانک شهر؛ 

 گامی در جهت هم‌افزایی 
نظام بانکی

  VAR تساوی تلخ در آزادی و کابوس

 شب جهنمی بین هواداران

    سه شنبه   16 بهمن 1403   5 شعبان ١٤٤6قمری   4 فوریه 2025 

گزارش‌ جمله از ادعای عجیب موزه خصوصی جندی شاپور؛  

میلاد با سعادت امام سجاد)ع(  
مبارک باد.

فیلم

گزارش جمله از جشنواره فیلم فجر؛ 

دست خالی برگشتن خبرنگاران از برج!
محمد عمرانی

عضو انجمن منتقدان و نویسندگان سینمایی

دومین روز جشنواره بعد از ساعت ۱۱ به مرکز همایش های برج میلاد رسیدم، به 
همین دلیل فقط چند دقیقه پایانی فیلم »ترک عمیق« را دیدم که نقطه قوت 
اصلی آن حضور رضا بابک درآن است که به گفته دوستان منتقد یکی از بهترین 

بازی های خود را در این فیلم ارائه داده است.
»ترکِِ عمیق« که قرار بود »میرجاوه« خوانده شود را آرمان زرین کوب تهیه کننده 
باسابقه به عنوان نویسنده و کارگردان ساخته و قصد داشته با روایت لحظاتی 
از زندگی یک بیمار روانی که از بیمارستان روانی به خانه اش بازگشته و سعی 
می کند روابطش را با همسرش بازسازی کند، اثری در ژانر درام روان شناختی 
شناخته شود اما تنها وجه تشابه این اثربا فیلم های شاخص درام روان شناختی، 

وجود کاراکتری است که بیماری روحی و روانی دارد.
از ریتم بسیار کند و بسیار طولانی اول فیلم که بگذریم، فیلمساز، هیچ اطلاعاتی 
از پیشینه زندگی پیرمرد داستان و دلایل مشکلات روحی و روانی او به تماشاگر 
نمی‌دهد.یقیناًً اکتفای صرف به حضور شخصیتی که دارای بیماری روحی است، 
فیلم را به درامی روان شناختی تبدیل نمی کند. وقتی که در چند دقیقه آخر فیلم، 
علت رفتار عجیب و خشونت آمیز  همسر پیرمرد را با او متوجه می شویم باز هم 
درنمی یابیم که چرا او باید تجاوز کرده باشد و این اقدام او چه ریشه هایی دارد و 

چرا او به بیماری روانی دچار شده است؟
به ویژه آنکه در موقعیت های این چنینی معمولاًً این قربانی تجاوز است که 

درگیر مشکلات روحی ‌و روانی می شود نه متجاوز!
انیمیشن »افسانه سپهر« به کارگردانی عماد رحمانی و مهرداد محرابی، دومین 

فیلمی بود که در روز دوم جشنواره دیدم.
قصه این فیلم انیمیشن اینگونه است که کودکی بنام سپهر که همراه پدر و 
مادرش در یک روستای با صفا زندگی می کند در یک روز طوفانی اسیر دیو دریا به 

نام بدنام می شود. بدنام دهکده را آتش می‌زند و همه اهالی روستا را تسخیرمی 
کند. سپهر به همراه بچه پلنگش بابو از طرف ماهان ماموریت پیدا می کند تا 

بدنام را شکست دهد و....
و اما با وجود پیشرفت های چشمگیر صنعت انیمیشن ایران در سال های اخیر 
نباید از نظر دور داشت که، مدیای تصویر و سینمای ایران اقتضائات خاص خود 
را دارد، زیرا هنوز فهم عامه مردم از انیمیشن، همان فیلم های کارتون دوران 
کودکی و نوجوانم ماست و تعداد کمی از مردم پذیرفته‌اند که این مدیوم، کودک 

و بزرگسال ندارد.
نکته دیگر اینکه، تولیدات انیمیشن ما، هنوز تا رسیدن به جایگاه قابل قبولی برای 
برندسازی و قهرمان سازی راه درازی در پیش دارند، ضمن آنکه اقتضائات خاص 
و مناسبات پیچیده اکران نیز یکی دیگر از محدودیت های صنعت انیمیشن 
ایران است. آخرین فیلم روز دوم »آنتیک« ساخته هادی ناییجی با بازی پژمان 

جمشیدی و بیژن بنفشه خواه بود.
به قول دوستان منتقدم این فیلم روی تمامی کمدی های مبتذل برگرفته از 
»نهنگ عنبر« را که شوخی های جنسی و پخش آهنگ های لس آنجلسی را 

بعنوان چاشنی بکار می گیرند، سفید کرده است.
نکته دیگر اینکه گویا قصه دراین فیلم جایگاهی ندارد و همه چیز برای لودگی و 
مسخره بازی مهیا شده. از شوخی با برخی ارزش ها گرفته تا نهاد ها و آداب و رسوم 

دینی و مذهبی و...
این فیلم یک کمدی سردستی است که فقط روی سلیقه تماشاگران حساب کرده 
است. دو آدم خلافکار خرده پا که در بند سیاست نیستند ولی در موقعیتی گیر 
می‌افتند که وسط یک بازی سیاسی قرار می گیرند. از همان کارگردانی سردستی 
سکانس اول که مثلاًً گروهی سیاسی مقابل زندان شهربانی جمع شده و خواستار 
آزادی زندانیان سیاسی هستند، معلوم بود که به لحاظ بصری با اثری سطح 
پایین مواجهیم. جالب است که با همه این حرف ها، کارگردان روی پن کردن 

دوربین و گرفتن نما از بالا و پایین پافشاری عجیبی دارد.

فوتبال آسیا

 VAR تساوی تلخ در آزادی و کابوس

شب جهنمی بین هواداران
استقلال در دیداری حساس از مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا برابر الشرطه 
عراق به تساوی ۱-۱ رسید. این نتیجه در حالی رقم خورد که آبی ها برای صعود 
به پیروزی نیاز داشتند، اما دو گل مردود شده توسط VAR، ناکامی بزرگی را برای 

این تیم رقم زد.
شروعی امیدوارکننده، اما افت در ادامه• 

استقلال بازی را طوفانی آغاز کرد. در دقیقه ۴، آرش رضاوند توپ را از بازیکن 
الشرطه گرفت و با پاس به ابوالفضل جلالی، زمینه ساز گل شد. جلالی ارسال 
دقیقی انجام داد و جوئل کوجو توانست گل اول را به ثمر برساند. پس از این 
گل، استقلال فرصت های خوبی داشت اما محمدرضا آزادی و رامین رضاییان 

نتوانستند از موقعیت هایشان استفاده کنند.
در نیمه دوم، استقلال دچار افت شد. الشرطه روی ضربات ایستگاهی فشار آورد 
و در دقیقه ۴۹ گل تساوی را زد. کرنر این تیم در تیر دوم برگشت داده شد و روان 

امین، که بین دو نیمه به زمین آمده بود، دروازه استقلال را باز کرد.
دو گل مردود شده؛ VAR علیه استقلال

استقلال تلاش کرد که بار دیگر پیش بیفتد. در دقیقه ۶۶، رامین رضاییان در 
موقعیت شوت‌زنی قرار گرفت و توپ را وارد دروازه کرد، اما VAR نشان داد که 

او در آفساید بوده است.
در دقیقه ۹۵، استقلال گل دوم را به ثمر رساند. ارسال اندونگ روی دروازه به 
مسعود جوما رسید و او دروازه را باز کرد. اما کمک‌داور پرچم زد و VAR گل را 
آفساید اعلام کرد. بدین ترتیب، استقلال که دو بار به گل رسیده بود، هر دو را از 

دست داد.
افت تیم پس از تعویض‌ها• 

یکی از نکات عجیب بازی، افت استقلال پس از تعویض ها بود. محمدرضا آزادی 
در دقیقه ۵۸ جای خود را به علیرضا کوشکی داد و ایمان سلیمی نیز در دقیقه 
۶۹ تعویض شد. این تغییرات باعث شد که استقلال در حمله ضعیف تر شود و 

نتواند فشار لازم را بیاورد.
اعتراض هواداران و بحران استقلال• 

هواداران که با امید پیروزی آمده بودند، پس از مردود شدن گل های استقلال، 
اعتراض کردند. در دقایق پایانی، سکوهای آزادی شعار »بی غیرت، بی غیرت« سر 
دادند. استقلال مدت هاست که از بحران مدیریتی، تغییرات سرمربی و مشکلات 

فنی رنج می برد و این تساوی، خشم هواداران را بیشتر کرد.
سرنوشت صعود استقلال• 

با این تساوی، استقلال ۶ امتیازی شد و در رده هشتم جدول قرار گرفت. حالا 
سرنوشت این تیم به نتایج سایر بازی ها بستگی دارد و احتمال صعودش کم 

شده است.
استقلال بازی را خوب شروع کرد، اما در نیمه دوم افت کرد.

دو گل استقلال توسط VAR مردود شد. تعویض های بختیاری‌زاده باعث افت 
تیم شد. هواداران از عملکرد تیم و مدیریت باشگاه ناراضی هستند.

شانس صعود استقلال کاهش یافته است.
استقلال اگر تغییرات اساسی نداشته باشد، فصل سختی را پیش رو خواهد داشت.

سازمان   راهداری و حمل و نقل جاده‌ا یوزارت راه و شهرسازی

دکتر »مهدی عبوری« از چهره های خوش نام و موفق مدیریت کشور 
است که در دوران مدیرعاملی غدیر گام های بلندی و ماندگاری 

برداشت و آثار فراوانی از خود به جای گذاشت.

اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی

 وقتی آثار تاریخی وقتی آثار تاریخی
  ارث پدریارث پدری می شوند می شوند!!

موزه خصوصی جندی شاپور در اقدامی مغایر با قوانین میراث فرهنگی در ایران و یونسکو اقدام به نگهداری 
و نمایش آثار هخامنشی، ساسانی و اشکانی کرده  است. این در حالی است که مدیرکل موزه ها و اموال منقول 
فرهنگی وزارت میراث فرهنگی درخصوص نگهداری این آثار توسط یک موزه خصوصی، توجیه مشخص 
و شفاف ندارد و در رابطه با منشاء و چگونگی جمع آوری آثار هزاران ساله موزه جندی شاپور به نقل قول وکیل 
موزه جندی شاپور پرداخت که گفته است: این آثار به  صورت موروثی به  دست آنها رسیده است...
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دولتخبر ویژه

در دیدار دستیار سیاست خارجی رئیس جمهوری آذربایجان:

پزشکیان: تغییر مرزهای منطقه به هیچ 
عنوان قابل قبول نیست

  رئیس جمهورحفظ تمامیت ارضی کشورهای منطقه را از جمله اصول 
اساسی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران برشمرد و تصریح کرد: 
تغییر مرزهای منطقه به هیچ وجه قابل قبول نیست و برخی تحرکات 
قدرت های خارج از منطقه، ضرورت تقویت وحدت و انسجام میان کشورهای 

منطقه و پرهیز از هرگونه اختلاف را ضروری می سازد.
مسعود پزشکیان روز دوشنبه در دیدار حکمت حاجی‌اف دستیار رئیس 
جمهوری آذربایجان در امور سیاست خارجی، با بیان اینکه روابط ایران و 
آذربایجان علاوه بر مولفه های ارتباطات همسایگی، متکی بر روابط برادرانه 
و خویشاوندی است، بر علاقمندی جمهوری اسلامی ایران بر تقویت روابط 
فیمابین در بخش های مختلف اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، دفاعی و امنیتی 
تاکید کرد و گفت: ما همچنین بر رفع سریع موانع در بخش تجارت و حمل و 
نقل تاکید داریم و از تبادل و اشتراک تجربیات میان دو کشور استقبال می کنیم.
پزشکیان با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران به دنبال توسعه روابط و 
هم‌افزایی میان همه کشورهای اسلامی و افزایش قدرت جهان اسلام است، 
اظهار داشت: ما علاوه بر ایجاد وفاق و همدلی در داخل، خواهان توسعه 
روابط با کشورهای همسایه و کشورهای اسلامی هستیم، چرا که معتقدیم 
بروز هرگونه اختلاف و شکافی میان مسلمانان، موجب طمع دشمنان برای 

مداخله و ایجاد تفرقه خواهد شد.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش در این دیدار با اشاره به سفر خود 
به جمهوری آذربایجان در دوران مسئولیت در وزارت بهداشت و درمان گفت: 
زمانی که به آذربایجان سفر کرده بودم، احساس می کردم که در وطن خود 

هستم و حتما در فرصتی مناسب بار دیگر به کشور شما سفر خواهم کرد.
پزشکیان همچنین ابراز امیدواری کرد که میزبان آقای الهام علی‌اف رئیس 

جمهوری آذربایجان در تهران باشد.

دستیار رئیس جمهوری آذربایجان: خواستار ارتقای سطح روابط دو کشور هستیم• 
حکمت حاجی‌اف دستیار رئیس جمهوری آذربایجان نیز در این دیدار ضمن 
ابراز خرسندی از ملاقات با دکتر پزشکیان و ابلاغ سلام های گرم الهام علی‌اف 
به رئیس جمهور و همچنین تبریک فرارسیدن چهل و ششمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی گفت: جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشور دوست و 

برادر آذربایجان برای ما از اهمیت بالایی برخوردار است. 
ما خواستار ارتقای سطح روابط دو کشور هستیم و خوشبختانه امروز زمینه 

برای این هدف فراهم است.
دستیار رئیس جمهور آذربایجان تصریح کرد: با اطمینان عرض می کنم که 
از میان کشورهایی که با جمهوری اسلامی ایران همسایه هستند، جمهوری 
آذربایجان از مصمم ترین کشورها برای توسعه همکاری و روابط با ایران است.
حکمت حاجی‌اف همچنین ضمن ابراز رضایت از گفتگوهایی که در تهران 
داشته است و ضمن ابلاغ دعوت رئیس جمهور آذربایجان از دکتر پزشکیان 
برای سفر به این کشور افزود: مردم آذربایجان بسیار دوستدار و علاقمند به 
جنابعالی هستند و ما بی صبرانه منتظر سفر شما به جمهوری آذربایجان 

هستیم.
دستیار رئیس جمهوری آذربایجان در امور سیاست خارجی، به دعوت همتای 
خویش دکتر مهدی سنایی، مشاور سیاسی رئیس جمهور و معاون سیاسی دفتر 

رئیس جمهور، سفری دو روزه طی روزهای ۱۳ و ۱۴ بهمن به تهران داشت.

دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا گفت: انقلاب اسلامی 
باید در حوزه های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و... در سطح 
ملی، منطقه‌ای و جهانی تاثیرگذار باشد.مهم است که 
نسبت به این موضوعات غافلگیر نشویم و منفعل عمل 

نکنیم.
مشاور  و  دستیار  صفوی،   یحیی  سید  سرلشکر  سردار   
عالی فرمانده کل قوا و رئیس پژوهشگاه علوم و معارف 
دفاع مقدس شهید سلیمانی در هفتمین یادواره شهدای 
داورسازی که در دانشکده داروسازی برگزار شد، با طرح این 
سوال که بعد از گذشت ۴۶ سال تغییرات در حوزه اندیشه، 
تکفر، اخلاق، رفتار و عملکرد چگونه بوده‌ایم، اظهار 
داشت: آنچه در آینده در مقایس منطقه‌ای، ملی و جهانی 
رخ خواهد داد بسیار متفاوت تر از امروز خواهد بود و شاهد 
تغییرات مختلف در حوزه علوم، فناوری، مسائل پزشکی، 
داروسازی، فرهنگی رسانه‌ای و... خواهیم بود و مهم این 
است جایگاه انقلاب اسلامی، ایران و دانشگاه های خود را 
در این تغییرات پیدا کنیم و در معادلات مختلف تاثیرگذار 

باشیم.
دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا با تاکید بر اینکه مهم 
این است نسبت با این تغییرات غافلگیر نشویم و منفعل 
عمل نکنیم، تصریح کرد: انقلاب اسلامی باید در حوزه های 
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و... در سطح ملی، منطقه‌ای و 

جهانی تاثیرگذار باشد.
رئیس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس شهید 
سلیمانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه 
امام خمینی )ره( فرمودند راه قدس از کربلا می گذرد، 
گفت: شهدای دفاع مقدس راه کربلا را باز کردند و شهدای 

مدافع حرم و مقاومت راه قدس را باز می کنند.
سرلشکر صفوی افزود: جنایت های رژیم صهیونیستی در 
غزه، لبنان و سکوت کشورهای اروپایی حقوق بشر غربی و 

آمریکایی را نمایان کرد.
رئیس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس شهید 
سلیمانی با بیان اینکه در جنگ با عقلانیت و دیانت عمل 
کردیم، خاطرنشان کرد: در طول هشت سال دفاع مقدس 
از اطلاعات بسیار خوبی برخوردار بودیم و تمامی مکالمه 
عراقی ها را شنود و رمز گشایی می کردیم. حسن باقری 
برای هر لشکر عراق یک پرونده تشکیل داده بود و از عکس 
فرمانده لشکر تا فرمانده گردان در آن بود، ما نسبت به 

قوت ها و ضعف هایی که دشمن داشت عملیات های خود 
را طراحی می کردیم و اصل غافلگیری در دستور کار بود.

وی تصریح کرد: تیم های پزشکی با اقداماتی که در طول 
هشت سال دفاع مقدس انجام دادند باعث شدند تلفات 
انسانی ما ۳۰ درصد کاهش پیدا کند. پزشکان ما با خلاقیت 
هواپیماها را به آمبولانس تبدیل کردند و مجروحان را 
به بیمارستان های سراسر کشور اعزام کردند. بعضی از 

پزشکان ما یک مجروح را ۷۲ ساعت عمل می کردند.
سرلشکر صفوی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر 
اینکه به برکت پیروزی انقلاب اسلامی تحول عظیمی در 
صنعت داروسازی کشورمان رخ داد، گفت: پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی شرکت های خارجی داروسازی کشورمان را 
ترک کردند، اما با همت و تلاش متخصصان داخلی و با 
توسعه زیر ساخت ها توانستیم در این حوزه علی‌رغم تمام 

سختی ها موفق باشیم.
 وی خاطرنشان کرد: بیش از ۶۰ تا ۷۰ درصد تولید مواد 
اولیه توسط ده ها شرکت و با فناوری ها بالا در کشورمان 
تولید می کنیم و هم اکنون صنایع داروسازی کشورمان 
بیش از ۸۵ درصد داروها را تولید می کنند. واردات داروهای 
ساخته شده کمتر از یک میلیارد دلار شده است؛ امیدواریم 
در پایان دهه پنجم انقلاب اسلامی به تراز تولید دارویی 

برسیم و نه تنها ارز ندهیم بلکه دارو صادر کنیم.
 دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا با تاکید بر اینکه باید 
چالش های حوزه داروهایی به خصوص برای بیمارستان 
صعب العلاج و سرطانی شناسایی کنیم و برای حل آن به 
دولت کمک کنیم، گفت: برنامه هفتم توسعه یک راهبرد 
برای ما است و باید بر اساس آن در حوزه های مختلف 

حرکت کنیم.

منابع مطلع سوری از تصمیم رئیس موقت سوریه برای اعلام یک 
دولت »تکنوکرات« طی هفته های آتی خبر دادند.

منابع مطلع سوری اعلام کردند که »احمد الشرع« معروف به 
»ابومحمد الجولانی« که به تازگی به عنوان »رئیس جمهور موقت« 
سوریه معرفی شده، در چند هفته آینده و پس از استعفای دولت 
موقت فعلی، تشکیل »دولت تکنوکرات« یا همان دولت فن سالار را 
اعلام خواهد کرد.طبق گزارش ارم نیوز، این منابع گفتند: تعدادی 
از وزرای فعلی در سمت خود باقی خواهند ماند؛ چراکه کارایی 

خوبی در دو ماه گذشته از خود نشان داده‌اند.
منابع آگاه از ماهیت رایزنی های انجام شده توسط الجولانی اظهار 
داشتند که دولت جدید  شامل وزرای مختلف از اجزای مختلف 

جامعه سوریه و اعضای آن وزرا یا از افراد تکنوکرات خواهند بود.
این منابع پیش بینی کردند که بیشتر تیم دولت فعلی از جمله 
»محمد البشیر« نخست‌وزیر دولت انتقالی تغییر کنند و ممکن 
است چند وزیر از دولت موقت در دولت بعدی نیز حضور داشته 
باشند. به گفته منابع، از جمله آنها »اسعد الشیبانی« وزیر امور 
خارجه فعلی است که تلاش زیادی در دو ماه گذشته انجام داده 
و به نتایج خوبی نیز در ارائه تصویری جدید و متفاوت از سوریه در 
دوره جدید به دست آورده است.از جمله تغییرات مهم دیگر در 
دولت سوریه، تغییر »شادی الویسی« وزیر دادگستری این کشور 

خواهد بود و گفته می شود این وزارتخانه به یکی از افراد گروه 
»هیئت تحریر الشام« سپرده خواهد شد.طبق گفته منابع مذکور، 
الجولانی همچنین تصمیم دارد که »مرهف ابو قصره« وزیر دفاع 
فعلی را تغییر دهد و »علی نور الدین النعسان« رئیس ستاد کل 
ارتش سوریه را جایگزین وی کند.منابع مذکور همچنین امکان 
حضور برخی اعضای دولت سابق سوریه به ریاست »غازی محمد 
الجلالی« در دولت مد نظر الجولانی را بعید ندانستند و اعلام کردند 
که برخی از وزرای دولت الجلالی شخصیت‌های تکنوکرات هستند 
و در دولت سابق فرصتی مناسب برای ایفای نقش نداشته‌اند.
به گفته این منابع، ماموریت دولت آینده سوریه بر بهبود شرایط 
اقتصادی و معیشتی و انعقاد توافقنامه با تعدادی از کشورهای 
عربی برای تامین مالی پروژه های سریع بهبود وضعیت اقتصادی 
و سایر پروژه های مرتبط با بهبود تامین برق متمرکز خواهد بود.
مخالفان مسلح سوری پس از پیشروی های خود که ابتدا از حلب 
آغاز شد و به حماه رسید، روز شنبه هفتم اکتبر از جنوب سوریه 
حرکت خود را به سمت دمشق آغاز کردند و صبح یکشنبه هشتم 
دسامبر وارد پایتخت سوریه شده و کنترل آن را به دست گرفته و به 
حکومت چندین ساله بشار اسد پایان دادند. پس از سقوط حکومت 
بشار اسد، محمد البشیر در اظهاراتی رسما از مکلف شدن به 

ریاست دولت انتقالی سوریه تا ماه مارس ۲۰۲۵ خبر داد.

 ماجرای شنود مکالمات عراقی ها
 از زبان مشاور عالی رهبر انقلاب

منابع سوری:

الجولانی مهیای اعلام دولت تکنوکرات می شود

روز گذشته رییس قوه قضاییه در جلسه شورای عالی 
این نهاد هشدارهایی درخصوص فرار سرمایه از 
کشور داد، هشدارهایی که هم باید جدی گرفته شود 
و هم باید دید دلیل ریشه ای آن چیست چون تا دلیل 

مرتفع نشود، فرایند فرار سرمایه از کشور ادامه دارد.
»غلامحسین محسنی اژه ای« گفت: »در سال های 
اخیر مقداری ثروت از کشور خارج شده است؛ بعضاًً 
حتی فردی که در داخل کشور ما با منابع ما به 
سودهای بعضاًً کلان دست یافته نیز از سرمایه گذاری 
در داخل امتناع می کند، چرا که نگران از دست 
رفتن سرمایه خود است! فلذا ما باید سازوکار مدون 
و مستحکمی ایجاد کنیم که سرمایه گذاران نگران از 
دست رفتن سرمایه‌های شان نباشند و با طیب خاطر 

در داخل کشور سرمایه گذاری کنند.«
باید از رییس قوه قدردانی کرد و گفت »جانا سخن 
از زبان ما می گویی« و چند سال است کارشناسان و 
دلسوزان نسبت به فرار سرمایه از داخل کشور و رفتن 
به حوزه مسکن در ترکیه و قبرس و دیگر کشورهای 
منطقه، هشدار می دهند، هشدارهایی که نهادهای 
رسمی آن را جدی نگرفتند و گاه آن را سیاه نمایی 

توصیف کردند.
افزون بر سرمایه مالی، سرمایه های انسانی نیز 
دسته دسته از کشور خارج می شوند و سر از کشورهای 
موضوعی  می آورند  در  آمریکا  و  کانادا  اروپایی، 
که مایه درد و تأسف است اما ندیدیم یک نفر از 
مدیران و نمایندگان در این موضوع که حدود ده 
میلیون نفر ایرانی که عموماًً کارشناس یا متخصص 
و فوق تخصص هستند در کشورهای مختلف دنیا 
پراکنده شدند و عموماًً هم افرادی موفق در حوزه 
کارآفرینی و دانش های تخصصی به حساب می آیند، 
حرفی بزند و روشن است که این فرار یا مهاجرت از 
فرار سرمایه به مراتب خطرناک تر است چون جامعه 

را از نیروهای متخصص خالی می کند.
از  بسیاری  اخیر  سال  چند  طی  که  شرایطی  در 
کارشناسان در این موضوع، هشدار می دادند برخی 
مدیران دولتی و نمایندگان مجلس، آن را امری 
طبیعی می دانستند و تلاش داشتند آن را کوچک 
جلوه دهند. بگذریم از برخی مجریان تلویزیونی که 
فاش و گستاخ می‌گفتند هر کسی از این وضعیت 
ناراحت است، بگذارد از کشور برود و دلیل اصلی 

شرایط امروز ما در همین نگاه و نگرش است.

رییس قوه قضاییه هشدار درستی داد، هشداری که 
ادامه آن به تولید و اقتصاد کشور، زیانی سنگین وارد 
خواهد کرد همان گونه که تا امروز خسارت سنگینی در 
حوزه مهاجرت نخبگان و فرار سرمایه متحمل شدیم 
اما اگر جناب محسنی اژه ای دلیل آن را نمی داند، ما 

به چند مورد آشکار آن، اشاره می کنیم.
نخست ناپایداری های اقتصادی است که چند دهه 
دامن کشور را گرفته و رها نمی کند و سرمایه گذاران از 
آن گریزان هستند. رهبری و همچنین مدیران ارشد 

دولتی بارها از کارآفرینان و سرمایه گذاران به عنوان 
سرداران جنگ اقتصادی یاد کردند، اما در فراسوی 
این نامگذاری های تعارفی و تبلیغاتی یک حقیقت 
ساده نهفته است و آن این که سرمایه گذار وارد میدان 
جنگ و جهاد اقتصادی می شود تا سود کند ضمن 
این که در فرایند تولید، اشتغال و کارآفرینی، سفره ای 
فراخ باز می کند و خانوارهای قابل توجهی بر سر آن 
می نشینند و جهش تولید و افزایش اشتغال را رقم 

می زنند و ارزش کار آنان در همین نقطه است. 
وقتی تحریم ها و مناسبات سیاسی ما با کشورهای 
منطقه و جهان به شکلی است که سرمایه گذاران 
امیدی به آرامش و ثبات اقتصاد ندارند، با کدام 

ارزیابی عاقلانه وارد کار در این فضا شوند ؟ 
آنان با یک ارزیابی ساده به کشور ترکیه می روند تا در 
بخش مسکن سرمایه گذاری کنند و اگر ما می دانیم 
این شرایط برای آینده کشور، خسارت است- آن گونه 
که رییس قوه قضاییه گفتند- باید شرایط اقتصاد 
کشور را عادی کنیم که مقدمه آن، عادی سازی روابط 

سیاسی با دنیا است.
نکته مهم بعدی این است که سرمایه گذاران نه 
تنها از سوی بخش دولتی حمایت نمی شوند بلکه 
هر روز مورد ظلم و ستم آشکار بخش دولتی قرار 
می گیرند اعم از قطع گاز و برق و تعطیلی اجباری 
و  ناعادلانه  مالیات های  وضع  تا  سنگین  زیان  و 
تکالیف عجیب و غریب.روشن است که متخصصان، 
پرستاران و همچنین صاحبان سرمایه یک روز، کم 
می آورند و عزم خود را جزم می کنند تا با سرمایه خود 
به کشوری دیگر بروند و در نهایت اقتصاد ملی و کشور 
ایران است که زیان می کند.رییس محترم قوه قضاییه 
لازم است دلایل این فرار سرمایه را بررسی و تلاش 
کند آن دلایل را مرتفع سازد چون تا روزی که اقتصاد 
ما تحریمی و ناپایدار است و سرمایه مردم، به دلایلی 
که خارج از اراده و خواست آنان است، کم ارزش تر 
می شود، تنها گزینه برای آنان خارج کردن سرمایه از 

کشور است.             

اخبار

حضور نمایندگان رهبر انقلاب در 
منازل تعدادی از جانبازان سرافراز

  در سالروز میلاد قمر بنی هاشم حضرت ابوالفضل 
به  شهرری  و  تهران  در  هیات  هفت  )ع(،  العباس 
نمایندگی از رهبر انقلاب با حضور در منازل جانبازان از این 
شهدای زنده و خانواده های آنان تجلیل کردند.نمایندگان 
اعزامی رهبر انقلاب، ضمن گفت‌وگو با جانبازان، در جریان 
دغدغه ها و شرایط زندگی و درمان آن‌ها قرار گرفتند و از صبر 
کردند.سرپرستی  قدردانی  مردان  بزرگ  این  فداکاری  و 
هیات های اعزامی رهبر انقلاب را حجج‌ الاسلام والمسلمین 
آقایان قمی، اختری، ابوترابی فرد، تقوی، موسوی مقدم و 
قاضی عسکر برعهده داشتند.سعید اوحدی رئیس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران نیز در منزل تعدادی از جانبازان حضور یافت 
در  ولی فقیه  نمایندگان  کرد.همچنین  گفت‌وگو  آنان  با  و 
استان ها به نمایندگی از رهبر انقلاب، در منازل تعدادی از 

جانبازان حضور یافتند.

 علیه »بی‌حجابی کادر درمان« 
کارزار تشکیل شد!

 منابع آگاه از به راه افتادن کارزاری مربوط به مخالفت با آنچه 
»بی حجابی کادر درمان« خوانده شده، در وبسایت کارزارهای 

ستاد امر به معروف و نهی از منکر تهران خبر دادند.
در وب سایت کارزار های ستاد امر به معروف و نهی از منکر تهران 
کارزاری به راه افتاده که در آن آمده است: »مخالف بی بند و باری 
کار مندان دولت هستیم؛ چون باید تابع قوانین کشورر اسلامی باشند 

و خون شهدا را اجر نهند که به آنان آسایش و آرامش داده است.«
در متن این درخواست آمده است:

 با سلام و احترام
مخالف بی بند و باری کارمندان دولت هستیم، چون باید تابع 
قوانین کشور اسلامی باشند و خون شهدا را اجر نهند که به آنان 

آسایش و آرامش داده است.
کادر درمان از منشی تا دکتر حجاب را رعایت نمی کنند، اما از کشور 

اسلامی دستمزد می گیرند.
لطفا مسئولان حراست ارگان های دولتی توجه کنند و مقابل این بی 

بایستند. حجابی ها 

انتقاد رشیدی کوچی از منتفی 
شدن تعطیلی شنبه‌ها

نماینده پیشین مجلس در انتقاد از قطعی شدن تعطیلی 
پنجشنبه به جای شنبه‌ نوشت: »خیانتی دیگر در حق اقتصاد 
این مملکت به بهانه های واهی و بدتر آنکه به اسم دین، شریعت و 
ایدئولوژی تمامش کردند! هم اقتصاد مردم را خراب تر می کنید، 
هم دین مردم را.«جلال رشیدی کوچی، نماینده سابق مجلس، با 
انتشار متنی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس به 

منتفی شدن تعطیلی شنبه ها واکنش نشان داد.
او در این زمینه نوشت: طبق اخبار واصله به نظر می‌رسد تعطیلی 
شنبه ها منتفی و پنجشنبه ها به عنوان تعطیلی آخر هفته قطعی 
شده است. خیانتی دیگر در حق اقتصاد این مملکت به بهانه های 
واهی و بدتر آنکه به اسم دین، شریعت و ایدئولوژی تمامش کردند! 

هم اقتصاد مردم را خراب تر می کنید، هم دین مردم را.

وقتی تندروها به نماینده پایداری 
هم رحم نکردند

تظاهرات تازه‌ای توسط گروهی محدود مقابل مجلس در 
واکنش به عدم ابلاغ مصوبه مجلس درباره حجاب و عفاف 
برگزار شد که در آن رئیس جمهور را نوکر آمریکا خطاب کردند اما 
حملات به پزشکیان محدود نشد و سپس به رئیس قوه قضائیه 
حمله کردند و حتی ماجرا به این حمله به نیز محدود نشد. وقتی 
مرتضی آقاتهرانی که قاعدتاًً این طیف باید به حرفش گوشت کند، 
پشت نیسان وانت معروف این گروه رفت، سخنان او را نیز قطع 

کردند؛ اتفاقی که غیرقابل انتظار از دو اتفاق اول بود!

 رویای پایتخت شدن مکران
 بر باد رفت

همین چند روز پیش بود که بسیاری از افزایش قیمت زمین و   
 حضور سرمایه گذزان در مکران خبر می‌دادند. اما حالا خبر 

رسیده که دبیرخانه شورای توسعه مکران تعطیل شده است.
»شاید باور نکنید من هر شب خواب مکران را می بینم و ترسم 
این است که نتوانم کاری کنم«. این بخشی از اظهارات علی 

عبدالعلی‌زاده، نماینده ویژۀ رئیس جمهور، است.
 حالا خبر رسیده که تا پایان بهمن امسال فعالیت دبیرخانه 
شورای توسعه مکران متوقف خواهد شد. دستور این انحلال توسط 
این در راستای  عبدالعلی‌زاده صادر شده است.حالا باید دید 
گسترش و توسعه و یا بازگشایی یک سازمان دیگر برای توسعه 

وپاینخت شدن مکران است یا پایان رویای پایتخت شدن آن.

شناورهای سپاه و ارتش به امارات 
اعزام می‌شوند

فرمانده نیروی دریایی سپاه با بیان اینکه ۴ فروند کشتی 
نیروی دریایی سپاه و ارتش برای بازدید از نیروی دریایی 
امارات راهی این کشور می شوند، گفت: این دیدار برای اولین بار رخ 
می‌دهد و ما بارها گفته‌ایم که کشورهای منطقه می توانند امنیت 
منطقه را تامین کنند.دریادار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی 
دریایی سپاه در حاشیه چهاردهمین جشنواره مالک اشتر سپاه در 
جمع خبرنگاران اظهار داشت: 4 فروند کشتی نیروی دریایی سپاه و 
ارتش برای بازدید از نیروی دریایی امارات راهی این کشور می شوند.

وی افزود: این دیدار برای اولین بار رخ می‌دهد و ما بارها گفته‌ایم که 
کشورهای منطقه می توانند امنیت منطقه را تامین کنند و نیازی به 
حضور بیگانگان نیست.فرمانده نیروی دریایی سپاه درباره برگزاری 
رزمایش با کشورهای مختلف عنوان کرد: رزمایش با کشورهای 
همسایه از جمله عراق در دستور کار قرار دارد. برای مثال تعاملات 
با نیروی دریایی عمان در این زمینه انجام شده و ما در رزمایش های 
مشترک با عمان شرکت کرده‌ایم.فرمانده نیروی دریایی سپاه با 
اشاره به اینکه امنیت کشتیرانی در منطقه تنگه هرمز بسیار مهم 
است، گفت: ما سال هاست امنیت تنگه هرمز را تامین کرده‌ایم و در 
این زمینه اقدامات خوبی انجام شده است.دریادار تنگسیری درباره 
رونمایی از ناو پهپاد بر گفت: ما ناوهای پهپادبر و شناورهای این 
چنینی داریم که می توانند بالگرد و پهپاد را حمل کنند و به یاری 
خدا به زودی الحاق این ناو پهپادبر چند منظوره به نیروی دریایی 

سپاه صورت خواهد گرفت.

جمله
سرویس سیاسی

تحلیل »جمله« بر هشدار »غلامحسین محسنی اژه‌ای« رییس قوه قضاییه درخصوص ضرورت جلوگیری از فرار سرمایه به خارج کشور؛

بی‌ثباتی اقتصاد؛ عامل فرار سرمایه

J O M L E H

باید از رییس قوه قدردانی کرد و گفت »جانا سخن از زبان ما می‌گویی« • 

و چند سال است کارشناسان و دلسوزان نسبت به فرار سرمایه از داخل 

کشور و رفتن به حوزه مسکن در ترکیه و قبرس و دیگر کشورهای منطقه، 

هشدار می‌دهند، هشدارهایی که نهادهای رسمی آن را جدی نگرفتند و گاه 

آن را سیاه‌نمایی توصیف کردند.
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03اقتصاد

اخبار

بانک شهر سهام می‌فروشد
    بانک شهر با انتشار اطلاعیه‌ای بر روی کدال، از برنامه‌ریزی 

برای برگزاری مزایده خبر داد.
بانک شهر اعلام کرد که به منظور فروش سهام 
شرکت های غیر بانکی )گروه پترو انرژی شهر، ساختمان 
و عمران شهر پایدار، جهان اقتصاد و سرمایه آتیه ایرانیان( با شرایط 

نقد و اقساط از طریق اعطای تسهیلات، مزایده برگزار می کند.
تاریخ برگزاری مزایده، 21 بهمن ماه اعلام شده است.

‌واردات آیفون ۱۶ متوقف
 نشده است

      رئیس کل گمرک ایران گفت: واردات آیفون ۱۶ متوقف 
نشده است؛ یک محموله ۶۰۰ دستگاهی وارد شده و در 
حال حاضر در سه گمرک مشهد، باهنر و از امروز هم از 

فرودگاه امام خمینی)ره( واردات آیفون آغاز می شود.
فرود عسگری - معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی - در نشستی 
خبری به تشریح اقدامات گمرک ایران در ۱۰ ماهه سال جاری اشاره 
و اظهار کرد: در ۱۰ ماهه سال جاری چین با ۱۲.۳ میلیارد دلار، عراق با 
۱۰ میلیارد دلار، امارات متحده عربی با ۵.۹ میلیارد دلار و ترکیه با ۵.۵ 

میلیارد دلار مقاصد اصلی کالاهای صادراتی ایران بوده‌اند.
وی گفت: در ۱۴۰ گمرک کشور،  ۱۵۸ میلیون تن کالا به ارزش ۱۰۳ 
میلیارد دلار به صورت شبانه‌روزی عملیات گمرکی انجام شد که رشد 
ارزی آن هشت درصد بود. عسگری افزود: از این میزان ۱۲۷ میلیون تن 
صادرات غیر نفتی به ارزش ۴۷ میلیارد دلار است که رشد ۱۲ درصدی 
در وزن و ۱۸ درصدی در ارزش دارد. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی 
ادامه داد: اقلام عمده صادرات گازهای طبیعی مانند پروپان مایع 

بوتان و متانول کالاهای صادراتی است.

کلاهبرداری به بهانه پرداخت وام!
    بانک مرکزی هشدار داد که مشتریان بانکی درخصوص 
تبلیغات اعطای وام در شبکه های اجتماعی با سوءاستفاده 

از نام و نشان بانک مرکزی و شبکه بانکی هوشیار باشند.
طبق اعلام بانک مرکزی، کانال های جعلی با عنوان 
کارسازی وام برای مردم، به نام بانک مرکزی و سایر بانک های کشور در 

بستر سکوی تلگرام فعالیت می کنند.
این کانال ها با نمایش کارت ملی واقعی افراد و نمایش ساختگی مبلغ 
واریز به حساب ایشان، اقدام به تبلیغ و عضوگیری در کانال مربوطه 
می کنند. لذا؛ هموطنان توجه داشته باشند تمامی این تبلیغات، تله‌ای 
برای مشتریان بانکی با هدف کلاهبرداری و پولشویی است و هرگونه 
نقل و انتقال به حساب این افراد برای دریافت وام منجر به مال باختگی 

می شود.
بنابراین، متقاضیان برای دریافت اطلاعات در زمینه هرگونه تسهیلات، 
ضروری است به مجاری رسمی همچون وب سایت بانک ها و موسسات 

اعتباری مراجعه کنند.

بازار خودرو در شوک
        امروز روند قیمتی در هر دو بازار داخلی و مونتاژی غالباًً 
نزولی بوده است اما در این میان قیمت تعدادی از 
محصولات عقب نشینی کرده و تعدادی دیگر با همان 

نرخ های پیشین خرید و فروش می شوند.
  قیمت خودرو ۱۵ بهمن ۱۴۰۳ در اکثر محصولات با عقبگرد مواجه 
شد. با این حال، تعداد انگشت شماری از محصولات همچنان روند 

صعودی به خود گرفته‌اند.

قیمت خودروهای داخلی
 EF۷ با موتور از سدان خانوادگی  بزرگ(  پلاس )کپسول  سورن 
دوگانه سوز که قابلیت استفاده از بنزین و گاز طبیعی را دارد توسط ایران 
خودرو تولید می شود. محصول مذکور با ریزش هشت میلیون تومان به 

قیمت ۸۵۸ میلیون تومان خرید و فروش می شود.
دنا پلاس MT۶ یکی از محصولات پرآپشن ایران خودروف از ابتدی 
روند معاملات روز جاری هفت میلیون تومان کاهش داشته و به قیمت 

۸۹۷ میلیون تومان بازگشته است.
رانا پلاس نسخه ارتقا یافته رانا، از ابتدای روند معاملات روز جاری یک 
میلیون تومان نسبت به روز گذشته گران تر شده و به قیمت ۶۹۰ میلیون 

تومان رسیده است.
کوییک S از هاچ بک های بازار داخلی به شمار می‌رود، که امروز حدود 
یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان ریزش داشته و به قیمت ۴۷۸ میلیون 

تومان معامله می شود.

قیمت خودروهای مونتاژی
هایما اس S۵ ( ۵ ( از محصولات مونتاژی که توسط ایران خودرو به بازار 
عرضه می شود امروز با رشد ۲۰ میلیون تومانی به قیمت یک میلیارد و 

۶۵۰ هزار تومان در بازار خرید و فروش می شود.
X۳۳ کراس )دستی( از محصولات مدیران خودرو امروز با رشد ۳۰ 
میلیون تومانی به قیمت یک میلیارد و ۱۳۰ میلیون تومان رسیده است.

فیدلیتی )۵ نفره( از نوسانی ترین محصولات لوکس بهمن موتور، امروز 
با ریزش ۱۳ میلیون تومانی با قیمت یک میلیارد و ۹۳۵ میلیون تومان 

به مشتری تحویل داده می شود.
لاماری ایما در دسته محصولات محبوب مونتاژی، اکنون با رشد ۲۰ 
میلیون تومانی به قیمت دو میلیارد و ۷۵ میلیون تومان در بازار معامله 
می شود. کی‌ام سیJ۷ که در رده خودروهای سدان سایز متوسط قرار 
می گیرد امروز نسبت به روز گذشته ۱۳ میلیون تومان کاهش یافته و به 

قیمت یک میلیارد و ۷۳۰ میلیون تومان رسیده است.

افزایش ۲۳۴ درصدی فروش املاک 
مازاد بانک صادرات ایران

        درآمد بانک صادرات ایران از محل فروش املاک مازاد 
از ابتدای سال ۱۴۰۳، بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال رسید و 

افزایش ۲۳۴ درصدی را رقم زد.
این بانک با برگزاری ۹۶ مزایده در سال جاری موفق به 
فروش ۱۲۹ رقبه ملک مازاد به ارزش ثمن معامله بیش از ۱۳ هزار و ۱۱۰ 
میلیارد ریال شده است. علاوه براین، با قطعی شدن فروش ۳۰ رقبه 
ملک مازاد دیگر تا پایان سال، تعداد املاک فروش رفته بانک به ۱۵۹ 
رقبه افزایش خواهد یافت و مبلغ فروش این املاک به بیش از ۲۰ هزار 
میلیارد ریال خواهد رسید که نسبت به فروش ۵ هزار و ۹۸۴ میلیارد 

ریالی سال ۱۴۰۲ افزایش ۲۳۴ درصدی را ثبت خواهد کرد.
 عملیاتی کردن قانون رفع موانع رقابت پذیر، تخصیص بهینه منابع 
و استفاده از حداکثر ظرفیت برای تأمین مالی بنگاه های اقتصادی از 
جمله راهبردهای بانک صادرات ایران در سال های اخیر بوده و از 
این رو فروش املاک مازاد در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال قبل از رشد 
چشمگیری برخوردار بوده است. پیگیری مستمر فرآیندهای فروش، 
استفاده از ظرفیت برخی مصوبات جهت رفع موانع فروش املاک، 
اصلاح آئین نامه معاملات برای تسریع در فروش املاک مازاد بر 
اساس مقررات بانک مرکزی، افزایش حدود اختیارات به مدیریت 
شعب استان ها و مناطق و همچنین تسریع در فرآیند برگزاری مزایده‌ 
و فروش، کاهش املاک مازاد را در بانک صادرات ایران با سرعت 
بیشتری مواجه کرده و این روند همزمان با چابک سازی بانک و روند 
توسعه و ترویج خدمات بانکداری دیجیتال و غیرحضوری با اهتمام 

ویژه‌ای روبرو است. 

معاون اول رئیس جمهور گفت: دولت ورود جدی و قطعی 
برای نظارت و برخورد با سوءاستفاده کنندگان و احتکارکنندگان 
کالاهای اساسی موردنیاز مردم در ایام ماه مبارک رمضان و 

شب عید نوروز خواهد داشت.
   محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور در جلسه ستاد 
تنظیم بازار که با حضور وزرای صنعت، معدن و تجارت، 
جهاد کشاورزی، دادگستری و فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
رئیس کل بانک مرکزی، معاون اجرایی رئیس جمهور، دبیر 
هیئت دولت، سخنگوی دولت و مسئولان دستگاه ها برگزار 
شد، با قدردانی از نهادهای نظارتی در راستای ایجاد امنیت 
اقتصادی در کشور، برخورد با محتکرین و رهاسازی کالاها و 
محصولات کشاورزی در روزهای گذشته بر ضرورت نظارت 

جدی بر بازار شب عید تأکید کرد.
وی با تأکید بر نظارت، رصد و پیگیری مستمر قیمت ها کالاها 
و محصولات مورد نیاز مردم با کمک نهادهای نظارتی و اتاق 
اصناف تصریح کرد: با توجه به نزدیک شدن به ایام پایانی 
سال و فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، دولت ورود جدی 
و قطعی برای نظارت و برخورد با سوءاستفاده‌‌کنندگان و 

ذخیره کنندگان کالاهای اساسی مردم خواهد داشت.
در این جلسه مصوب شد کارگروه تخصصی کشاورزی ستاد 
تنظیم بازار در راستای نظارت بیشتر بر بازار اقلام خوراکی 

تشکیل شود.
همچنین مقرر شد با پیشنهاد وزیر جهاد کشاورزی و 
تصویب ستاد تنظیم بازار در مواقع ضرورت نسبت به اعلام 
محدودیت حداکثر سه ماهه برای صادرات کالاها و وضع 

عوارض اقدام شود.
در این جلسه تأکید شد با توجه به اقدامات دولت و ستاد 
تنظیم بازار در راستای فراوانی و تأمین کالاهای مورد نیاز و 
اساسی مردم در بازار، با اخلالگران ویژه در فضای مجازی 

برخوردهای لازم انجام می شود.
در ادامه نیز گزارش مسئولان وزارت جهاد کشاورزی در زمینه 
اقدامات تنظیم بازار کالاهای کشاورزی از جمله اهم اقدامات 
در دست اجرا به منظور تنظیم بازار شامل ذخیره سازی میوه و 
کالاها برای ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان، اجازه ثبت 
سفارش با تأمین ارز، تأمین اقلام کالاهای اساسی، ابلاغ برش 
استانی ویژه تخصیص کالا در ایام پایانی سال برای استان های 
زائرپذیر و مسافرپذیر و همچنین بررسی اثر سیاست های 
جدید ارزی بر بازار کالاهای اساسی و اقدامات به منظور تأمین 
و تکمیل ذخایر راهبردی ارایه شد، همچنین در این جلسه 
که به‌ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد، گزارش 
مقایسه روند تغییرات میانگین قیمت کالاهای منتخب در 

کشور تا هفته دوم بهمن ماه سال جاری بررسی شد.

عارف معاون اول رئیس جمهور؛

با محتکران کالا های اساسی برخورد می کنیم

قیمت دلار مبادله‌ای

843,700 ریال
گرم طلای 18 عیار

56,708,000 ریال
قیمت سکه امامی

 621,750,000 ریال
قیمت یورو  بازار آزاد

868,800 ریال
قیمت بیت کوین

۹۳,۴۰۰.۴۰  دلار

کشاورزی

مدیرعامل بانک کشاورزی در نشست خبری که به 
مناسبت اعیاد شعبانیه و سالگرد پیروزی انقلاب برگزار 
شد، در جمع اصحاب رسانه با تاکید بر نقش حیاتی 
بانک کشاورزی در تأمین امنیت غذایی کشور و حمایت 
از بخش کشاورزی، گفت: این بانک که همواره در تامین 
سهم عمده‌ای از تسهیلات بانکی بخش کشاورزی 
نقش آفرین بوده است، از ابتدا تاکیدی جدی بر حمایت 
از کشاورزان و مشتریان خرد داشته و همچنان در این 

مسیر پایدار است.
به گزارش شمانیوز، وهب متقی نیا، مدیرعامل بانک 
کشاورزی در این نشست خبری اظهار داشت: بانک 
کشاورزی از سال تأسیس تاکنون همواره در راستای 
حمایت از بخش کشاورزی و تأمین نیازهای مالی 
کشاورزان خرد، به‌ویژه در شرایط تحریم و بحران های 
اقتصادی، نقش کلیدی ایفا کرده است. در سال های 
اخیر، بانک کشاورزی ۶۲ درصد از تسهیلاتی که نظام 
بانکی به بخش کشاورزی پرداخت کرده، را تأمین کرده 

است. این عدد نشان‌دهنده حمایت ویژه از کشاورزان و 
تأمین منابع مالی برای توسعه بخش کشاورزی کشور 
است.  متقی نیا با اشاره به سهم اندک بخش کشاورزی از 
کل تسهیلات بانکی کشور، افزود: کل شبکه بانکی تا پایان 
آبان ماه ۱۴۰۳ حدود ۳۲۹۴ همت تسهیلات پرداخت 
کرده است که تنها ۱۸۹ همت از این مبلغ به بخش 
کشاورزی اختصاص یافته است. این رقم معادل پنج و 
هفت دهم درصد است، در حالی که سهم واقعی بخش 
کشاورزی باید بیش از ۱۰ درصد باشد." وی تأکید کرد که 
این شکاف میان نیاز واقعی بخش کشاورزی و میزان 
تسهیلات دریافتی نشان‌دهنده ضعف نظام بانکی در 

تخصیص منابع به این بخش مهم است.
  مدیرعامل بانک کشاورزی در ادامه به اهمیت بخش 
کشاورزی در تأمین امنیت غذایی کشور پرداخت و 
افزود: در شرایط تحریم های اقتصادی، بانک کشاورزی 
با برنامه‌ریزی های ویژه‌ای نظیر سامانه پالیز به‌دنبال 
حمایت از زنجیره تأمین محصولات کشاورزی است. 

این برنامه ها به‌ویژه در راستای تحقق اهداف اقتصاد 
مقاومتی، نقش مؤثری در تأمین امنیت غذایی کشور 
داشته و می تواند به طور مستقیم در مقابله با بحران های 

اقتصادی کمک کند.
 

 چشم‌انداز آینده بانک کشاورزی
 و نظام بانکی

  وی همچنین در خصوص چالش های موجود در فضای 
رقابتی با سایر بانک ها و وظایف دوگانه بانک کشاورزی در 
حمایت از کشاورزان و عمل به اهداف حرفه‌ای، توضیح 
داد: بانک کشاورزی هم‌زمان با پشتیبانی از بخش 
کشاورزی باید به وظایف تجاری و بانکداری خود نیز 
رسیدگی کند. این موضوع به‌ویژه در شرایطی که بانک ها 
در رقابت شدید با یکدیگر هستند، بسیار چالش برانگیز 
است. اما با توانمندی های موجود در بانک کشاورزی، این 
بانک توانسته است به خوبی این وظایف را مدیریت کند.

  مدیرعامل بانک کشاورزی در خصوص وضعیت آینده 

این بانک و چشم‌انداز آن نیز بیان کرد: بانک کشاورزی 
به عنوان یک بانک تخصصی، هم چنان در راستای 
پشتیبانی از کشاورزان و تأمین مالی بخش کشاورزی کشور 
پیش می‌رود. در عین حال، باید به مقاصد حرفه‌ای خود 
در حوزه بانکداری توجه داشته باشیم و در راستای حفظ 
سودآوری و نسبت کفایت سرمایه، بانک را به گونه‌ای 
مدیریت کنیم که در شرایط تغییرات اقتصادی و رفع 

تحریم ها بتوانیم رقابت پذیر باشیم.
 لازم به ذکر است که بانک کشاورزی با قدمتی ۹۱ ساله و 
مأموریت ویژه در حمایت از بخش کشاورزی، همچنان 
به عنوان حامی سفره ایرانیان و تأمین کننده امنیت 
غذایی در کشور عمل می کند. علیرغم مشکلات متعدد، 
این بانک به خوبی توانسته است نقش خود را در تأمین 
مالی کشاورزان و پشتیبانی از اقتصاد کشور ایفا کند و در 
آینده نیز با استمرار حمایت ها و مدیریت هوشمندانه 
منابع، به عنوان یکی از ارکان اصلی تأمین امنیت غذایی 

و توسعه بخش کشاورزی ایران باقی خواهد ماند.

کید مدیرعامل بانک کشاورزی بر تداوم حمایت از سفره ایرانی  تا

پرداخت وام تعمیر مسکن 
متوقف شد

پرداخت تسهیلات و انعقاد 
قرارداد توسط بانک سپه

افزایش متقاضیان حمایت 
بهزیستی

پرداخت وام ۱۶۰ میلیون تومانی جعاله )تعمیر( مسکن توسط بانک 
مسکن متوقف شده است. در حال حاضر این وام تنها به همراه وام خرید 

مسکن به متقاضیان ارائه می شود.
  خردادماه سال گذشته شورای پول و اعتبار سقف تسهیلات خرید مسکن 
از محل اوراق حق تقدم )تسه( را برای زوجین تهرانی به 800 میلیون 

تومان افزایش داد.
این وام برای سایر شهرها نیز از 160 میلیون تومان به 320 میلیون تومان 
رسید. همچنین سقف وام تعمیر نیز از 80 میلیون تومان به 160 میلیون 
تومان افزایش یافت. در نتیجه، سقف وام خرید مسکن در تهران از 480 

میلیون تومان به 960 میلیون تومان افزایش یافت.
برای دریافت این وام، متقاضیان بایستی دو برابر مبلغ اوراق حق تقدم 
خریداری کنند. به عنوان مثال، برای وام 800 میلیون تومانی، زوجین 
تهرانی بایستی 1600 برگه اوراق حق تقدم به ارزش حدود 195 میلیون 
تومان خریداری کنند. با احتساب وام تعمیر، این مبلغ به حدود 235 

میلیون تومان افزایش می یابد.
  این دو وام )وام خرید و تعمیر( در حال حاضر بدون مشکل در شعب 
بانک مسکن پس از طی فرآیندهای مربوطه به متقاضیان پرداخت 
می شود. اما چند وقتی است که بانک مسکن دیگر وام تعمیر را به صورت 
جداگانه پرداخت نمی کند. در حقیقت، بخشی از متقاضیان که فقط نیاز 

به وام تعمیر دارند، از دریافت این وام جداگانه محروم شده‌اند.
 به نظر می‌رسد این تصمیم بانک مسکن به دلیل فشارهای ناشی از 

پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن اتخاذ شده است.

بانک سپه از ابتدای مردادماه تا پایان دی ماه سال جاری مبلغ 343 
هزار میلیارد ریال تسهیلات به همراه انعقاد قرارداد به حوزه های 
ازدواج، فرزندآوری، اشتغالزایی،طرح ملی مسکن ، کمک ودیعه 

مسکن، حوادث قهری و سایر بخش ها اختصاص داده است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، این بانک در راستای اجرای 
تکالیف ابلاغی بانک مرکزی، به 25 هزار و 188 پرونده، مبلغ 85 هزار 
و 239 میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج با کارمزد 4 درصد از 

ابتدای مرداد تا پایان دی ماه سال جاری پرداخت کرده است.
این بانک همچنین در حوزه تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری در 
مدت مذکور 14 هزار و 999  میلیارد ریال برای 17 هزار و 861 فقره 

پرونده اختصاص داده است.
در همین راستا، بانک سپه 44 هزار و 99 میلیارد ریال تسهیلات 
اشتغالزایی به تعداد 31 هزار و 913 فقره و 187 هزار و 683 میلیارد 
ریال در طرح ملی مسکن شامل پرداخت تسهیلات و انعقاد قرارداد 

اختصاص داده است.
لازم به ذکر است بانک سپه در سایر بخش های مسکن نظیر ساخت 
و خرید مسکن آزادگان ، جانبازان، خانواده شهدا، نخبگان ، قضات و 
اعضای هیئت علمی دانشگاه ها در مجموع با پرداخت 8 هزار و 511 

میلیارد ریال طی مدت مذکور عملکرد درخشانی داشته است.
بانک سپه همچنین مبلغ 2 هزار و 511 میلیارد ریال در قالب 13 هزار و 
583 فقره درسایرسرفصلها همچون حوادث قهری و تکمیل پروژه ها 

طی 6 ماهه مذکور اختصاص داده است.  

با افزایش مشکلات اقتصادی، متقاضیان حمایت بهزیستی بیشتر 
شده‌اند، اما به دلیل کمبود منابع، ۵۰ هزار نفر در صف انتظار قرار 
دارند. هم اکنون ۸ میلیون نفر تحت پوشش این سازمان هستند 
و سالانه ۶۷ هزار تصادف جاده ای به جمعیت مددجویان اضافه 

می کند.
رییس سازمان بهزیستی کشور اعلام کرد که ۸ میلیون نفر در قالب 
۳ میلیون خانوار تحت پوشش این سازمان قرار دارند. همچنین ۱.۶ 

میلیون نفر از مددجویان یارانه دریافت می کنند.
 وی با اشاره به محدودیت منابع مالی گفت: »در حال حاضر ۵۰ هزار 
نفر پشت نوبت دریافت خدمات از بهزیستی هستند، اما اعتبار کافی 

برای تحت پوشش قرار دادن تمام این افراد وجود ندارد.«
 رییس سازمان بهزیستی از افزایش متقاضیان پیوستن به بهزیستی 
به دلیل شرایط اقتصادی و رشد شکاف های طبقاتی خبر داد. وی 
همچنین اعلام کرد که سالانه ۶۷ هزار تصادف جاده ای منجر به 
معلولیت اتفاق می افتد که این موضوع نیز باعث افزایش جمعیت 

مددجویان تحت پوشش بهزیستی می شود.

بانک سپه بهزیستی

 مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک دی با مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره 
بانک شهر دیدار و گفت‌وگو کردند.

 این نشست که با هدف تقویت تعاملات بین بانکی و بررسی زمینه های همکاری 
مشترک برگزار شد، فرصتی برای تبادل نظر پیرامون راهکارهای بهینه سازی 

فرآیندهای بانکی و افزایش هم‌افزایی در نظام مالی کشور فراهم کرد.
 برات کریمی، مدیرعامل بانک دی، با اشاره به نقش کلیدی نظام بانکی در بهبود 
شرایط اقتصادی کشور، بر ضرورت همکاری های راهبردی بین بانک ها تأکید 
کرد و آمادگی بانک دی را برای مشارکت در طرح های مشترک اعلام داشت. وی 
خاطرنشان کرد که همکاری مؤثر میان بانک ها می تواند به توسعه خدمات مالی، 
ارتقای بهره‌وری و ارائه راهکارهای نوین برای تأمین مالی بخش های مختلف 
اقتصادی منجر شود. در ادامه، سید محمد مهدی احمدی، مدیرعامل بانک شهر، 
نیز با تأکید بر ظرفیت های قابل توجه برای همکاری های دوجانبه، اظهار داشت 

که هم‌افزایی میان بانک ها می تواند نقش مهمی در کاهش هزینه های عملیاتی، 
افزایش کارایی و بهبود ارائه خدمات بانکی به مشتریان داشته باشد.

این نشست که در محل بانک دی برگزار شد، با ارائه دیدگاه های اعضای 
هیأت مدیره دو بانک درباره راهکارهای توسعه همکاری ها همراه بود. حاضران بر 
ضرورت گسترش تعاملات، بهره گیری از ظرفیت های فناورانه و ایجاد مدل های 

نوین همکاری تأکید کردند.
در پایان این دیدار، مقرر شد کارگروه های تخصصی برای بررسی جزئیات 
همکاری های مشترک تشکیل شود و زمینه های عملیاتی شدن توافقات مورد 

بررسی قرار گیرد.
بانک دی و بانک شهر به عنوان دو مجموعه بانکی پیشرو در کشور، در تلاش‌اند تا با 
افزایش تعاملات بین بانکی، نقشی مؤثر در توسعه اقتصادی و بهبود ارائه خدمات 

مالی ایفا کنند.

 دیدار مدیران عامل و اعضای هیأت مدیره بانک دی و بانک شهر؛

 گامی در جهت هم‌افزایی نظام بانکی
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ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008981 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي حسين موسوي فرزند فتح الله نسبت به  
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تحت پلاك شماره 10420 مجزی از پلاک 664 فرعي از 1- اصلي 
جانکی واقع در  لردگان- خرروجی شهر به سمت بروجن بلوار 
شهید سردار حاج قاسم سلیمانی  انتقالی بلاواسطه از متقاضی 
)حسين موسوي( از مالكین رسمي به خود محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008911 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض  آقاي احد صادقي فرزند ظاهر نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4400/14 مترمربع 
تحت پلاك شماره 38 مجزی از پلاک 12 فرعي از 8- اصلي 
خانميرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزرعه چال گاو انتقالي مع 
الواسطه از حيدر عالي از ماليكن رسمي به متقاضي محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

 8393 و   8402 و   140360314005008404 شماره   آرای  برابر 
هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض آقاي شاهرخ، 
اميرحسين و  اميرحسام همگی شهرتین شيرواني فرزندان سيروس 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بالسویه و الاشاعه( 
به مساحت 1407/93 مترمربع تحت پلاك شماره 926 فرعي از 
36- اصلي خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی کرتگل 
علیا انتقالی  بلاواسطه از آقای سیروس شیروانی از مالكین رسمي 
به متقاضیان محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140360314005008363 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي باقر احساني اصل فرزند جابر نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5607/24 
مترمربع تحت پلاك شماره 815 فرعي از 24- اصلي خانمیرزا 
واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه زائو انتقالی بلاواسطه از 
جابر احسانی اصل از مالكین رسمي به متقاضي محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

هادی رحیمیتاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008591 هيات اول/دوم موضوع 

قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي اسلام جليلي فرزند نبي اله نسبت به  
ششدانگ قسمتی از یکباب خانه به مساحت 86/21 مترمربع تحت 
پلاك شماره 4558 مجزی از 1- فرعي از 5- اصلي جانکی واقع 
در   لردگان- جلیل آباد- پشت حسینیه صاحب الزمان )عج( 
انتقالی مع الواسطه از منیژه شجاعی از مالكین رسمي به متقاضي  
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

هادی رحیمیتاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008516 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي شعبان زاهدي حسن هندوئي فرزند 
محمدعلي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 15840/86 مترمربع تحت پلاك شماره 595 فرعي از 
52- اصلي خانمیرزا واقع در خانميرزا- روستای حسن هندو- 
اراضی مزروعی قریه امیرآباد انتقالی مع الواسطه از  آقایان 
محمدحسین رئیسی حسن هندوئی، جعفرقلی رئیسی حسن 
هندوئی، قاسمعلی زاهدی حسن هندوئی و محمدعلی زاهدی 
حسن هندوئی  از مالكین رسمي به متقاضي محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008972 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض  آقاي بهروز مرادي دومكاني فرزند حبيب 
اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
12976/37 مترمربع تحت پلاك شماره 232 فرعي از 7- اصلي 
خانمیرزا واقع در  خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه ده چنار سفلی  
انتقالی مع الواسطه از عزیزقلی صادقی ده چناری از مالكین رسمي 
به متقاضي  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
 8438 و   8436 و    140360314005008438 شماره  آرای  برابر 
هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض آقايان شاهرخ، 
اميرحسين و  اميرحسام همگی شهرتین شيرواني فرزندان سيروس 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بالسویه و الاشاعه( 
به مساحت 33564/73 مترمربع تحت پلاك شماره 925 فرعي 
از 36- اصلي خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی کرتگل 
علیا  انتقالی بلاواسطه از آقای سیروس شیروانی از مالكین رسمي 
به متقاضيان محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008501 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي علي زاهدي فرزند محمدعلي 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11663/65 مترمربع تحت پلاك شماره 592 فرعي از 52- اصلي 
خانمیرزا واقع در خانميرزا- روستای حسن هندو- اراضی مزروعی 
قریه امیرآباد  انتقالی مع الواسطه از  آقایان محمدحسین رئیسی 
حسن هندوئی، جعفرقلی رئیسی حسن هندوئی، قاسمعلی 
زاهدی حسن هندوئی و محمدعلی زاهدی حسن هندوئی  از 
مالكین رسمي به متقاضي محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره 140360314005008420و 8416 و 8418 هيات 

اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض آقايان شاهرخ، 
اميرحسين و  اميرحسام همگی شهرتین شيرواني فرزندان سيروس 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بالسویه و الاشاعه(  
به مساحت 13168/43 مترمربع تحت پلاك شماره 923 فرعي از 
36- اصلي خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی کرتگل 
علیا انتقالی بلاواسطه از آقای سیروس شیروانی از مالكین رسمي 
به متقاضیان محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

هادی رحیمیتاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008596 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي اسكندر رشيدي ده رشيدي فرزند 
قنبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
20187/65 مترمربع تحت پلاك شماره 48 فرعي از 9- اصلي 
خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزرعه دره گرگي  انتقالی 
بلاواسطه از قنبر رشیدی از مالكین رسمي به متقاضي محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008925 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي ابوطالب عباس پور فرزند مراد نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1451/94 مترمربع 
تحت پلاك شماره 1233 فرعي از 27- اصلي خانمیرزا واقع در 
خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه سینی انتقالی بلاواسطه از متقاضی 
)ابوطالب عباس پور( از مالكین رسمي به خود محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
اول/دوم  هيات   140360314005008373 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان 
تصرفات مالكانه و بلامعارض آقاي سيف اله فرهمند فرزند 
نصراله نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 
30027/14 مترمربع تحت پلاك شماره 772 فرعي از 24- اصلي 
خانمیرزا واقع در خانميرزا- اراضی مزروعی قريه زائو انتقالی 
بلاواسطه از متقاضی )سيف اله فرهمند( از مالكین رسمي به خود 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
اول/دوم  هيات   140360314005008470 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان 
تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي احمد محبي زرين دره فرزند 
مرتضي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
16837/81 مترمربع تحت پلاك شماره 12 فرعي از 99- اصلي 
جانکی واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی صالحات انتقالی مع 
الواسطه از خانم صغری شاهرخی مقدم و امیرحسین شاهرخی 
مقدم و امیرهوشنگ خان شاهرخی مقدم از مالكین رسمي به 
متقاضي محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140360314005008539 و  8537 و 8535 
 8525 و   8523 و   8520 و   8527 و   8529 و   8531 و   8533 و 
هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض آقايان اسدالله باميري 
فرزند سيف الله نسبت به چهار سهم از پانزده سهم ششدانگ، 
محمد باميري فرزند سيف اله نسبت به سه سهم از پانزده سهم 
ششدانگ، هدايت اله باباميرساطحي فرزند امان اله و مجتبي 
باميري فرزند حمدالله و احسان باميري فرزند امان اله و  نصرالله 
باميري  فرزند حمدالله و مرتضي باميري فرزند فتح اله هر کدام 
نسبت به یک سهم از پانزده سهم ششدانگ، حسين باميري  فرزند 
سيف اله نسبت به دو سهم از پانزده سهم ششدانگ و خانم ها 
بي بي جان و سيكنه هر دو شهرتین باميري فرزندان سيف اله هر 
کدام نسبت به نیم سهم از پانزده سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 19120/3 مترمربع تحت پلاك شماره 10450 
مجزی از پلاک 2523  فرعي از 1- اصلي جانکی واقع در لردگان- 
اراضی مزروعی طهره کوچک انتقالی مع الواسطه از آقایان فرود 
و کورش شفیعی از مالكین رسمي به متقاضيان محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140360314005008928 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي ابوطالب عباس پور فرزند مراد نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8342/65 
مترمربع تحت پلاك شماره 489 فرعي از 28- اصلي خانمیرزا 
واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی کرتگل سفلی  انتقالی مع 
الواسطه از آقای لطفعلی خان عکاشه از مالكین رسمي به متقاضي 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

هادی رحیمیتاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

 
ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140360314005009107 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي پيمان پناهي فرزند امان الله نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5876/39 
مترمربع تحت پلاك شماره 311 فرعي از 22- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- اراضی مزروعی باغ حیران    انتقالی مع الواسطه از 
گودرز پناهی از مالكین رسمي به متقاضي محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

اول/دوم  هيات   140360314005008350 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان 
تصرفات مالكانه و بلامعارض آقاي صفدر الماسي بهزادي فرزند 
حيدر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 13312/79 
مترمربع تحت پلاك شماره 351 فرعي از 60- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا-اراضی مزروعی قریه قلعه چه  انتقالی مع الواسطه 
از خسرو خان خسروی بختیاری از مالكین رسمي به متقاضي 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008894 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي بهرام سواري جوانمردي فرزند مرادعلي 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 699/8 
مترمربع تحت پلاك شماره 939 فرعي از 36- اصلي خانمیرزا 
واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی کرتگل علیا انتقالی مع الواسطه 
از نادرقلی شیروانی از مالكین رسمي به متقاضي محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008978 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقای حسين موسوي فرزند فتح الله نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 
4267/51 مترمربع تحت پلاك شماره 4589 مجزی از پلاک 
1 فرعي از 5- اصلي جانکی واقع در  لردگان- جاده خوزستان 
جنب مجتمع رفاهی ماهان انتقالی بلاواسطه از متقاضی )حسين 
موسوي( از مالكین رسمي به خود محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

 
ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

 8428 و   8426 و   140360314005008430 شماره  آرای  برابر 
هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض آقايان شاهرخ، 
اميرحسين و  اميرحسام همگی شهرتین شيرواني فرزندان سيروس 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بالسویه و الاشاعه( 
به مساحت 13583/26 مترمربع تحت پلاك شماره 924 فرعي 
از 36- اصلي خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی کرتگل 
علیا انتقالی بلاواسطه از آقای سیروس شیروانی از مالكین رسمي 
به متقاضيان محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
اول/دوم  هيات   140360314005008335 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان 
تصرفات مالكانه و بلامعارض آقاي شهاب الدين خدري فرزند 
خانعلي نسبت به سه هفتم سهم مشاع از هفت سهم مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47718/86 
مترمربع تحت پلاك شماره 253 فرعي از 5- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه فیض آباد انتقالی مع الواسطه 
از آقایان خان بابا خدری، اسماعیل عکاشه، حیدرخان و ابراهیم 
خان بابادی عکاشه و باباخان عکاشه  از مالكین رسمي به متقاضي 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

هادی رحیمیتاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره 140360314005008412و  8408/ و 8410 هيات 
اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض آقايان شاهرخ، 
اميرحسين و  اميرحسام همگی شهرتین شيرواني فرزندان سيروس 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بالسویه و الاشاعه( 
به مساحت 15268/95 مترمربع تحت پلاك شماره 927 فرعي از 
36- اصلي خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی کرتگل 
علیا  انتقالی بلاواسطه از آقای سیروس شیروانی از مالكین رسمي 
به متقاضیان محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

هادی رحیمیتاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
اول/ هيات   140360314005008353 شماره  راي  برابر 
دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض آقاي احد صادقي 
فرزند ظاهر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 49939/17 مترمربع تحت پلاك شماره 264  فرعي 
از 5- اصلي خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه 
فیض آباد  انتقالی مع الواسطه از آقای ظاهر صادقی از مالكین 
رسمي به متقاضي محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

هادی رحیمیتاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008473 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي علي شيخي فرزند محمدرضا نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5093/26 مترمربع 
تحت پلاك شماره 941 فرعي از 36- اصلي خانمیرزا واقع در 
خانميرزا- اراضی مزروعی کرتگل علیا انتقالی مع الواسطه از بی بی 
شرف بختیار از مالكین رسمي به متقاضي  محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008367 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي باقر احساني اصل فرزند جابر نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14548/45 
مترمربع تحت پلاك شماره 810 فرعي از 24- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه زائو  انتقالی  بلاواسطه از جابر 
احسانی اصل از مالكین رسمي به متقاضي محرز گرديده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008915 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه 
و بلامعارض آقاي احد صادقي فرزند ظاهر نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 14970/87 مترمربع تحت پلاك 
شماره 36 مجزی از پلاک 12 فرعي از 8- اصلي خانميرزا واقع در 
خانمیرزا- اراضی مزرعه چال گاو انتقالي مع الواسطه از حيدر عالي 
از ماليكن رسمي به متقاضي محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
و   140360314005008460 شماره  آرای  برابر 
140360314005008459 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض  
آقايان اله كرم و  رحم خدا هر دو شهرتین جهانبخشي فرزندان 
علي كرم نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي )بالسویه و 
الاشاعه( به مساحت 24903/12 مترمربع تحت پلاك شماره 313 
فرعي از 22- اصلي خانميرزا واقع در خانميرزا- اراضي مزروعي 
قریه باغ حیران انتقالی بلاواسطه از آقاي  علی رحم خسروی حسن 
هندوئی از ماليكن رسمي به متقاضي محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008504 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه 
و بلامعارض آقاي شعبان زاهدي حسن هندوئي فرزند محمدعلي 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7698/66 
مترمربع تحت پلاك شماره 589 فرعي از 52- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانميرزا- روستای حسن هندو- اراضی مزروعی قریه امیرآباد 
انتقالی مع الواسطه از  آقایان محمدحسین رئیسی حسن هندوئی، 
جعفرقلی رئیسی حسن هندوئی، قاسمعلی زاهدی حسن هندوئی 
و محمدعلی زاهدی حسن هندوئی  از مالكین رسمي به متقاضي 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008376 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي سيف اله فرهمند فرزند نصراله نسبت به 
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 2748/3 مترمربع 
تحت پلاك شماره 781 فرعي از 24- اصلي خانمیرزا واقع در 
خانميرزا- اراضی مزروعی قريه زائو انتقالی  بلاواسطه از متقاضی 
)سيف اله فرهمند( از مالكین رسمي به خود محرز گرديده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008544 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي اسدالله باميري فرزند سيف الله 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 587/8 
مترمربع تحت پلاك شماره 10449 مجزی از پلاک 653 فرعي از 1- 
اصلي جانکی واقع در لردگان- اراضی مزروعی طهره کوچک انتقالی 
مع الواسطه از آقای نصرت الله شفیعی لردجانی از مالكین رسمي 
به متقاضي محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403
تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403

هادی رحیمی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008357 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي باقر احساني اصل فرزند جابر نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6581/34 
مترمربع تحت پلاك شماره 814 فرعي از 24- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه زائو  انتقالی بلاواسطه از جابر 
احسانی اصل از مالكین رسمي به متقاضي محرز گرديده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008477 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه 
و بلامعارض آقاي نادرقلي زاهدي حسن هندوئي فرزند محمدعلي 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4167/9 
مترمربع تحت پلاك شماره 588 فرعي از 52- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانميرزا- روستای حسن هندو- اراضی مزروعی قریه امیرآباد 
انتقالی مع الواسطه از  آقایان محمدحسین رئیسی حسن هندوئی، 
جعفرقلی رئیسی حسن هندوئی، قاسمعلی زاهدی حسن هندوئی 
و محمدعلی زاهدی حسن هندوئی  از مالكین رسمي به متقاضي 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008380 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي محمدنصير فرحمند فرزند نعمت اله 
نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 6863/84 
مترمربع تحت پلاك شماره 797 فرعي از 24- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانميرزا- اراضی مزروعی قريه زائو  انتقالی مع الواسطه از نعمت 
الله فرهمند از مالكین رسمي به متقاضي محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 

دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008338 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي نبي اله خالدي فرزند اسداله  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4712/92 مترمربع 
تحت پلاك شماره 359 فرعي از 62- اصلي خانمیرزا واقع در 
خانميرزا- اراضی مزروعی قریه سيله  انتقالی  بلاواسطه از  عیسی 
نوروزی از مالكین رسمي به متقاضي  محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008930 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي كمال ميرزائي فرزند علي بابا نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7883/93 
مترمربع تحت پلاك شماره 942 فرعي از 36- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- اراضی مزروعی کرتگل علیا  انتقالی  بلاواسطه از علی 
بابا میرزایی و مع الواسطه از مهرعلی میرزایی از مالكین رسمي به 
متقاضي محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008975 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي مجتبي مرادي شاقريه فرزند زلف نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26222/08 
مترمربع تحت پلاك شماره 944 فرعي از 36- اصلي خانمیرزا 
واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی کرتگل علیا  انتقالی بلاواسطه 
از  مهشید، مجید، سعید و فرشید همگی شهرتین فروهی بروجنی و 
پروانه صادقیان بروجنی و مع الواسطه از حجت اله فروهی بروجنی 
از مالكین رسمي به متقاضي محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر آرای شماره 140360314005008849 و 8847 هيات اول/دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان 
تصرفات مالكانه و بلامعارض آقايان كريم صادقی و فریدون 
صادقي ده چناري فرزندان شكرالله هر کدام نسبت به  سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17525/52 
مترمربع تحت پلاك شماره 245 فرعي از 7- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه ده چنار سفلی انتقالی بلاواسطه 
از شکرالله صادقی ده چناري از مالكین رسمي به متقاضیان  محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008991 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي محمديار قنبري كهياني فرزند 
علي يار نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4311/22 

مترمربع  تحت پلاك شماره 603 فرعي از 68- اصلي جانکی واقع 
در روستای کهیان- اراضی مزروعی قریه کهیان  انتقالی مع الواسطه 
از ولی محمد قنبری از مالكین رسمي به متقاضي محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008984 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي نصراله رئيسي فرزند آيت اله نسبت به  
ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی با کاربری فضا 
سبز به مساحت 308 مترمربع تحت پلاك شماره 10406 مجزی از 
پلاک 651 فرعي از 1- اصلي جانکی واقع در لردگان- بلوار رسالت- 
کوچه روبروی هواشناسی انتقالی بلاواسطه از نجفعلی حسنی از 
مالكین رسمي به متقاضي  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008482 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه 
و بلامعارض آقاي نادرقلي زاهدي حسن هندوئي فرزند محمدعلي 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9867/04 
مترمربع تحت پلاك شماره 591 فرعي از 52- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانميرزا- روستای حسن هندو- اراضی مزروعی قریه امیرآباد 
انتقالی مع الواسطه از  آقایان محمدحسین رئیسی حسن هندوئی، 
جعفرقلی رئیسی حسن هندوئی، قاسمعلی زاهدی حسن هندوئی 
و محمدعلی زاهدی حسن هندوئی  از مالكین رسمي به متقاضي 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008903هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض خانم هما بهرام پور فرزند شمسعلي نسبت 
به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 313/18 مترمربع تحت پلاك 
شماره 10130 مجزی از پلاک 655 فرعي از 1- اصلي جانکی واقع در  
لردگان- میدان نماز- خیابان ولیعصر شرقی کوچه منشعبه انتقالی 
مع الواسطه از فرود شفیعی از مالكین رسمي به متقاضي  محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان 

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008467 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم مهرداد جليل طهماسبي 
فرزند محمدظريف نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
208/95 مترمربع تحت پلاك شماره 10423 مجزی از پلاک 665 
فرعي از 1- اصلي جانکی واقع در  لردگان- زمین شهری- خیابان 13 
آبان طرح آقایان محمودی و شرکا  انتقالی مع الواسطه از آقایان علی 
خون، علی خان و علی کمک همگی شهرتین محمودی ماندنی از 
مالكین رسمي به متقاضي محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008387 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقاي ناصر فرهمند فرزند محمدنصير نسبت 
به  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 5648/07 
مترمربع تحت پلاك شماره 796 فرعي از 24- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانميرزا- اراضی مزروعی قريه زائو انتقالی مع الواسطه از نعمت 
الله فرهمند از مالكین رسمي به متقاضي محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008934 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه 
و بلامعارض آقاي كمال ميرزائي فرزند علي بابا نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6999/66 مترمربع تحت 
پلاك شماره 943 فرعي از 36- اصلي خانمیرزا واقع در خانمیرزا- 
اراضی مزروعی کرتگل علیا  انتقالی مع الواسطه از حیاتقلی شیروانی 
از مالكین رسمي به متقاضي  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008383 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه 
و بلامعارض آقاي محمدنصير فرحمند فرزند نعمت اله نسبت 
به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 33733/64 
مترمربع  تحت پلاك شماره 798 فرعي از 24- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانميرزا- اراضی مزروعی قريه زائو انتقالی مع الواسطه از نعمت 
الله فرهمند از مالكین رسمي به متقاضي محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008488 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه 
و بلامعارض آقاي نادرقلي زاهدي حسن هندوئي فرزند محمدعلي 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6471/95 
مترمربع تحت پلاك شماره 593 فرعي از 52- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانميرزا- روستای حسن هندو- اراضی مزروعی قریه امیرآباد 
انتقالی مع الواسطه از  آقایان محمدحسین رئیسی حسن هندوئی، 
جعفرقلی رئیسی حسن هندوئی، قاسمعلی زاهدی حسن هندوئی 
و محمدعلی زاهدی حسن هندوئی  از مالكین رسمي به متقاضي  
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 140360314005008900 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض  آقاي لطف اله مرادي شاه قريه فرزند 
احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
39468/55 مترمربع تحت پلاك شماره 426 فرعي از 20- اصلي 
خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه شاهقریه انتقالی 
بلاواسطه از متقاضی ) لطف اله مرادي شاه قريه( از مالكین رسمي 
به خود  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
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یادداشت خبر• 

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس:

جانبازان و ایثارگران در عزت و 
استقلال کشور سهیم هستند

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس گفت: شهدا در مسیر عزتمندی و 
استقلال کشور سهم اصلی را که جانِِ عزیزشان بوده است، پرداخت 
کردند و جانبازان و ایثارگران نیز در این ماجرا سهیم هستید.مریم کرمپورنیا 
استان بوشهر، سخاوت اسدی با بیان این که در جنگ تحمیلی نه یک متر خاک 
دادیم و نه سر سوزنی امتیاز، اظهار داشت: شاید برخی ناآگاهانه امروز مسایلی 
را در مورد جنگ مطرح کنند اما کسانی که باید بدانند می دانند که جمهوری 

اسلامی دارای چه جایگاه، پایگاه و چه ارزش و اعتباری است.
وی در مراسم تجلیل  از جانبازان و ایثارگران شاغل در سازمان منطقه ویژه 
پارس که به مناسبت فرارسیدن روز جانباز برگزار شد، ابراز داشت: استقلال، 
اعتبار و جایگاه امروز کشور مرهون مجاهدت ها و ایثارگری های رزمندگان در 

دوران هشت سال دفاع مقدس بوده است.
اسدی با اشاره به وابستگی بسیاری از کشورهای منطقه به آمریکا گفت: امروز 

عزت و استقلال را فقط در جمهوری اسلامی می توان مشاهده کرد.
وی به اعلام موضع جوانان سوری در قالب جبهه مقاومت اشاره کرد و افزود: 
رهبر معظم انقلاب چندی قبل اشاره کردند که به زودی جوان های سوری 
پاسخ تجاوزارت رژیم صهیونیستی و تروریست ها را خواهند داد زیرا هیچ انسان 

آزاده ای ذلت را نمی تواند بپذیرد.
اسدی با بیان این که همه دنبال عزت و سربلندی هستند، اظهار داشت: انسان 
ممکن است گرسنگی را تحمل کند اما هیچ گاه ذلت را نمی پذیرد و مایل است 

که آزاد بماند.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان این که امروز جوان های منطقه 
راه درست و عزتمندانه زندگی کردن را فراگرفتند، اظهار داشت: این مسیری 
بود که امام)ره( جلوی پای همه ما قرار داد که واقعا باید به روح و روان این مرد 

الهی درود بفرستیم.
اسدی با بیان این که باید قدردان شهدایی باشیم که جانِِ عزیزشان را فدا کردند، 
اظهار داشت: شهدا در این مسیر سهم اصلی را پرداخت کردند و  عزتمندی و 
استقلال را با خونشان به ارمغان آوردند و خوشا به سعادت همه شما جانبازان 

و ایثارگران که در این ماجرا سهیم هستید.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس در ادامه تاکید کرد: همه ما باید قدردان 

این دستاوردها باشیم.
وی با اشاره به مشکلات برخی جانبازان و ایثارگران شاغل در سازمان منطقه 
ویژه پارس اظهار داشت: همه همکاران ما سرمایه های سازمان هستند اما 
عزیزان جانباز و ایثارگر گل سرسبد این سرمایه ها بوده و وظیفه خود می دانیم 

که مشکلات آنان را حل کنیم.
وی با اشاره به برخی محدودیت ها و مقررات سازمانی بر تلاش برای رفع 
مشکلات جانبازان و ایثارگران تاکید کرد و گفت: باید تلاش کرد این دوره برای 

همکاران شاغلِِ جانباز و ایثارگر ما با عزت و احترام سپری شود.

خبر گرمای انقلاب در زمستان های سرد ایلام
 ایلام استانی سبز از لحاظ توسعه گازرسانی

کریم ویسی 
خبرنگار جمله ایلام

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه 
سوز سرما و بارش برف و باران هم نتواست کار 
گازرسانی در مناطق صعب العبور و محروم این 
استان متوقف کند،گفت: در سال گذشته با کار 
جهادی، خوشبختانه تمامی روستاهای باقیمانده 
دارای قابلیت گازرسانی گازدار شدند و هم اکنون  این 
استان بعنوان یکی از استان های سبز از لحاظ توسعه 

گازرسانی شناخته شده است.
"محمود کشاورز" با تبریک ایام الله دهه فجر، 
افزود:در سال های  اخیر و به مناسبت سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی رد پای طرح های گازرسانی در اقصی 
نقاط استان برای جامعه هدف قابل لمس بود ولی 
امسال بدلیل اتمام کارهای گازرسانی در مناطق 
شهری و روستایی این طرح ها دیده نمی شود، 
اما گرمای انقلاب در زمستان های سرد این دیار 
بخصوص در مناطق محروم و صعب العبور بخوبی 

حس می شود. 
وی با بیان اینکه گازرسانی به مناطق در حال توسعه 
یکی از افتخارات شرکت ملی گاز است، اظهار داشت: 
قبل از انقلاب اسلامی هیچکدام از مناطق روستایی 
این استان از نعمت گاز برخوردار نبودند و مردم 
برای تهیه نان و گرما از درختان جنگلی استفاده می 
کردند، اما به برکت نظام و انقلاب اسلامی هم اکنون 
تمامی روستاهای دارای قابلیت گازرسانی این استان 
از نعمت گاز برخوردار هستند و که این امر باعث 
افزایش سطح رفاه و آسایش مردم در اقصی نقاط 

استان شده است.
کشاورز با اشاره به اینکه هدیه گرم نظام و انقلاب 
اسلامی با جهش گازرسانی و پایان استفاده ازهیزم 
در روستاهای این استان، گرمابخش سردترین نقاط 
استان شد و خداحافظی و استفاده از چوب و دیگر 
وسائل غیر استاندارد برای گرما  رقم زد،تصریح کرد: 
با توجه به اینکه استان ایلام در منطقه کوهستانی و 
سردسیر واقع شده است، اقدامات ارزنده ای برای 
گسترش شبکه های گازرسانی در سطح شهرها و 
روستاها انجام گردیده که با ارائه آن به مخاطبان، 
میزان امید به زندگی و درجه رضایت مندی آنان را 

ارتقاء داده است.
ایلام گفت:ایجاد  استان  مدیرعامل شرکت گاز 
آسایش در بخش خانگی و تجاری، کمک به رونق 
تولید و شکوفایی اقتصاد، صیانت از محیط زیست، 
توسعه کشاورزی و بخش گلخانه ای و افزایش 
کیفیت محصولات تولیدی به عنوان مهمترین و 
شاخص ترین تأثیرات گاز طبیعی است که پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی موجب ایجاد تصویر مناسب 
از گازرسانی به نقاط شهری و روستایی این استان  

شده است.
کشاورز با اشاره به اینکه این استان در سال گذشته به 
مناطق سبز کشور از لحاظ  توسعه سرانه گازرسانی 
رسید،افزود: تعداد کل روستاهای ایلام ۶۳۷ روستا 

بوده که از این تعداد ۵۸۹ روستا از نعمت گاز طبیعی 
برخوردار بوده و هم اکنون ۱۰۰ درصد جمعیت 
شهری و ۹۹ درصد جمعیت روستایی استان از 

نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.
مدیرعامل شرکت گاز استان به تعداد روستاهای 
فاقد توجیه گازرسانی در اقصی نقاط استان اشاره کرد 
و اظهار داشت: در مجموع ۴۸ روستا در این استان 
بدلیل شرایط خاص از جمله دارای کد روستا بوده 
ولی خالی از سکنه هستند و یا صعب العبور بودن، 
جمعیت کمتر از ۵ خانوار و غیره از لحاظ سرانه 
کشوری مصوب برای گازرسانی، فاقد توجیه و قابلیت 

گازرسانی هستند.
وی تصریح کرد: به منظور تحقق نامگذاری سال در 
جهت رونق تولید و اشتغار پایدار و توجه به صنایع، 
این مجموعه به صنایع تولیدی از لحاظ گازرسانی 
توجه ویژه ای داشته است و از ابتدای شروع گازرسانی 
تاکنون یک هزار و ۴۴۱ واحد تولیدی و اقتصادی در 

اقصی نقاط استان ایلام گازدار شده است.
کشاورز با اشاره به اینکه آوازه این مجموعه در مناطق 
سخت گذر و در حال توسعه این استان پیچیده 
است و هم اکنون چتر سبز گاز در مناطق شهری و 
روستایی این دیار افراشته شده است،تاکید کرد: با  
توجه به اسناد بالادستی و لزوم رعایت توجیه پذیری 
اقتصادی گازرسانی و شروط؛ هزینه گازرسانی به هر 
خانوار ۴۵۰ میلیون ریال است و هم اکنون تمامی 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار از نعمت گاز طبیعی 
برخوردار هستند، لذا گازرسانی به ۴۸ روستای 

باقیمانده امکانپذیر نیست.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از جذب بیش از ۶ 
هزارو ۱۰۱ هزار مشترک جدید گاز طبیعی در طول ۹ 
ماهه امسال در مناطق شهری و روستایی ایلام خبر 

داد.
کشاورز با اشاره به اینکه این تعداد اشتراک گذاری در 
مناطق مختلف شهری و روستایی بوده است، افزود: 
از این تعداد ۲ هزارو ۲۲۶ مورد در ایلام، ۱۸۰ مورد در 

چوار، ۳۷۷ مورد در ایوان، ۳۷۷ مورد در چرداول، 
۲۴۹ مورد در سیروان، ۴۴۶ مورد در هلیلان، ۳۴۰ 
مورد در دره شهر، ۳۶۳ مورد در ملکشاهی، ۳۱۱ مورد 
در مهران، ۱۹۲ مورد در بدره، ۷۰۱ مورد در دهلران و 

۳۳۹ مورد آبدانان بوده است.
وی با بیان اینکه در طول سال گذشته ۱۰ هزار و ۲۳۶ 
مشترک جدید به آمار مشترکین در اقصی نقاط 
استان روستایی استان اضافه شده است، اظهار 
داشت: در مجموع تعداد مشترکین گاز در مناطق 
شهری و روستایی استان به ۲۲۱ هزار و ۵۶۷ مشترک 

رسیده است.
کشاورز با اشاره به اینکه شرکت گاز استان ایلام 
حرکت روبه‌رشد و پرشتابی را در توسعه گازرسانی 
به اقصی نقاط استان دنبال کرده که هم اکنون ۱۰۰ 
درصد مناطق شهری و بیش از ۹۹ درصد جمعیت 
روستایی ایلام از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند، 
تصریح کرد: با تلاش و کوشش همکاران این شرکت 
هم اکنون این استان در ردیف استان های سبز کشور 

قرار گرفته است.
مدیرعامل شرکت گازاستان ایلام با بیان اینکه نقش 
بی بدیل گاز در سبد انرژی گامی مؤثر در راستای عمل 
به مسئولیت های اجتماعی است، گفت: جایگزینی 
گاز طبیعی به عنوان یکی از اهداف راهبردی این 
شرکت علاوه بر حفظ محیط‌زیست، در ایجاد رفاه 
عمومی، برقراری عدالت اجتماعی، پیشران توسعه 
اقتصادی و جلوگیری از مهاجرت و اشتغال پایدار در 

روستاها تأثیر بسزایی دارد.
وی تاکید کرد: ایجاد ۵ هزارو ۵۹۷ کیلومتر خطوط 
انتقال،تغذیه و شبکه توزیع، نصب ۱۳۰ هزارو ۴۳۵ 
انشعاب، پذیرش ۲۲۱ هزارو ۵۶۷ اشتراک، بهره 
مندی تمامی شهرهای استان و ۵۸۹ روستا از نعمت 
گاز طبیعی، گازرسانی به ۲۴ جایگاه CNG ، گازرسانی 
به ۱۲ شهرک صنعتی و گازرسانی به یک هزارو ۴۴۱ 
واحد تولیدی و اقتصادی بخشی از اقدامات این 

شرکت از ابتدای گازرسانی تاکنون بوده است.

سرپرست فرمانداری کاشان:

مدیریت مشارکتی، راهکاری برای 
حل مشکلات شهرستان است 

 مردم و جامعه به نشاط‌ اجتماعی و امیدآفرینی 
نیاز دارند

سرپرست فرمانداری ویژه کاشان گفت: مردم و جامعه امروز به نشاط 
اجتماعی و امیدآفرینی نیاز دارد و توجه به این حوزه حائز اهمیت 

است.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه کاشان؛ مجتبی راعی در نشست 
صمیمانه با جمعی از جوانان فعال در حوزه های فرهنگی و اجتماعی، 
اظهار داشت: نشاط اجتماعی یکی از ملزومات مهم در سطح جامعه است 
که توجه به این امر می تواند بسیاری از معضلات و آسیب های اجتماعی را 

کاهش داده و امیدآفرینی و انگیزه را در بین جوانان و مردم افزایش دهد.
وی اضافه کرد: از ویژگی های شاخص شهرستان کاشان، حضورموثر و قوی 
مردم در برنامه های اجتماعی در سطح شهرستان است که استقبال از 
اجلاسیه های مختلف ویژه شهدای کاشان نمونه بارز آن است که نشان می 
دهد مردم آمادگی مشارکت در اجرای برنامه‎های فرهنگی و اجتماعی را 

دارند.
سرپرست فرمانداری کاشان در ادامه تصریح کرد: تشکل های مردم نهاد از 
بزرگترین ظرفیت های شهرستان کاشان است که می تواند در آینده شهرستان 

اثرگذار بوده و شاخص های اجتماعی این شهرستان را افزایش دهد. 
امروز  کرد:  نشان  خاطر  گردشگری  حوزه  اهمیت  خصوص  در  راعی 
مهمترین راهبرد شهرستان، توسعه گردشگری است که توسعه زیرساخت 
های گردشگری، آموزش و استفاده از راهنمایان مجرب برای بیان صحیح 
ظرفیت های مختلف فرهنگی، مذهبی و هنری کاشان برای میهمانان حائز 

اهمیت است.
وی ادامه داد: در بحث گردشگری، حضور مسافران و گردشگران در توسعه 
شهرستان و رونق اقتصادی جامعه و مردم برای ما بسیار مهم است اما 
رعایت عرف جامعه اسلامی از جمله حجاب نیز حائز اهمیت است که 
فرهنگ سازی درست و تبیین گردشگران می تواند موجب احترام به فرهنگ 

مذهبی غنی منطقه کاشان گردد.
سرپرست فرمانداری کاشان با اشاره اهمیت مدیریت مشارکتی، بیان کرد: 
راهبرد حل و فصل بسیاری از مشکلات شهرستان، توجه به مدیریت مشارکتی 
است، که در این روش ضمن ایجاد تعامل بین دستگاهی با بهره گیری از 
نظرات و ظرفیت های جامعه هدف، می توان تصمیمات مناسب را اجرایی 
و عملیاتی نمود و این مهم باید در بین مدیران رواج یافته و از ظرفیت های 

ارزشمند مردمی بهره گیری شود.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008988 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض آقاي سيدمجيد حسيني 
چاگاهي فرزند سيدعبدالعظيم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1001 مترمربع تحت پلاك شماره 10474 مجزی از پلاک 6507 فرعي از 
1- اصلي جانکی  واقع در لردگان- بالاتر از دامپزشکی روبروی شرکت ایران خودرو  
انتقالی بلاواسطه از حسن رحیمی دودرائی از مالكین رسمي به متقاضي  محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008342 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض آقاي نبي اله خالدي 
فرزند اسداله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11065/73 
مترمربع تحت پلاك شماره 357 فرعي از 62- اصلي خانمیرزا واقع در خانميرزا- 
اراضی مزروعی قریه سيله  انتقالی  مع الواسطه از خسرو خسروی از مالكین رسمي به 
متقاضي محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد 

شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008493 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض آقاي نادرقلي زاهدي حسن 
هندوئي فرزند محمدعلي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4431/78 مترمربع تحت پلاك شماره 587 فرعي از 52- اصلي خانمیرزا واقع در 
خانميرزا- روستای حسن هندو- اراضی مزروعی قریه امیرآباد  انتقالی مع الواسطه 
از  آقایان محمدحسین رئیسی حسن هندوئی، جعفرقلی رئیسی حسن هندوئی، 
قاسمعلی زاهدی حسن هندوئی و محمدعلی زاهدی حسن هندوئی  از مالكین 
رسمي به متقاضي محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403

هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008346 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض آقاي نبي اله خالدي 
فرزند اسداله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12207/7 
مترمربع تحت پلاك شماره 358 فرعي از 62- اصلي خانمیرزا واقع در خانميرزا- 
اراضی مزروعی قریه سيله انتقالی مع الواسطه از خسرو خسروی از مالكین رسمي 
به متقاضي محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 

در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 
صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403
تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان هادی رحیمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008497 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض آقاي نادرقلي زاهدي حسن 
هندوئي فرزند محمدعلي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5417/43 مترمربع تحت پلاك شماره 590 فرعي از 52- اصلي خانمیرزا واقع در 
خانميرزا- روستای حسن هندو- اراضی مزروعی قریه امیرآباد  انتقالی مع الواسطه 
از  آقایان محمدحسین رئیسی حسن هندوئی، جعفرقلی رئیسی حسن هندوئی، 
قاسمعلی زاهدی حسن هندوئی و محمدعلی زاهدی حسن هندوئی  از مالكین 
رسمي به متقاضي محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403

هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008937 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 

ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض آقاي كهزاد محمودي 
چالبطان فرزند عبدالعلي نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 300/07 
مترمربع تحت پلاك شماره 10451 مجزی از پلاک 665 فرعي از 1- اصلي جانکی 
واقع در لردگان- زمین شهری  انتقالی مع الواسطه از شیرعلی محمودی ماندنی از 
مالكین رسمي به متقاضي  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند ماليكت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403
تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403

هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابر راي شماره 140360314005008897 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالكانه و بلامعارض  آقاي لطف اله مرادي 
شاه قريه فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
25011/51 مترمربع تحت  پلاك شماره 53 فرعي از 33- اصلي خانمیرزا واقع در  
خانمیرزا- اراضی مزرعه جعفرآباد انتقالی بلاواسطه از متقاضی ) لطف اله مرادي 
شاه قريه( از مالكین رسمي به خود محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 16/ 11/ 1403

تاريخ انتشار نوبت دوم : 01/ 12/ 1403

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان هادی رحیمی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
ئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي  آ

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــمورخ  140360329010007882 شماره   راي   برابر 
02 / 11 / 1403    هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شاهرود تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حمد اله نوری فرزند آیت 
اله بشماره شناسنامه 1322 و کد ملی 4592159373 در 
ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 252.30 مترمربع 
قسمتی از  پلاک 3835 اصلی واقع در بخش یک شاهرود  
خريداري از مالک رسمی فتح اله نوری محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه   16 / 11 / 1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم : چهار شنبه 12/1 /1403 

 
حسین پور
588- رئیس ثبت اسناد و املاک 
شهرستان شاهرود –

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان ضمن تشریح اقدامات این سازمان در سال 
جاری گفت: نخستین پهپاد آتش نشان که تا ارتفاع ۹۰ متر 
توان اطفای حریق را دارد تا پایان سال جاری به تجهیزات 

آتش نشانی اصفهان اضافه می شود.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
محمدمهدی مقدس‌زاده با بیان اینکه در سال ۱۴۰۳ سازمان 
آتش نشانی با بهره برداری از تکنولوژی های نوین، گام های 
بلندی برای ارتقای کیفیت خدمات و افزایش ایمنی برداشته 
است، گفت: از جمله این اقدامات می توان به مسیریاب 
هوشمند عملیاتی، هوشمندسازی ایستگاه ها و خودروهای 

عملیاتی با استفاده از اینترنت اشیا  و سیستم های آب و 
فوم و اتصال سیستم اعلام حریق ساختمان های مهم 
شهر همچون کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان به ستاد 

فرماندهی اشاره کرد.
وی افزود: طراحی نرم‌افزار جدید حریق و حوادث، اجرای 
شبکه ارتباط محلی کارکنان عملیات و تکمیل سامانه پایش 
زمان نیز از دیگر دستاوردهای سازمان آتش نشانی اصفهان 

در سال جاری بوده است.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان از تدوین سند هوش مصنوعی و به‌روزرسانی سند 
تکنولوژی به عنوان نمادی برای تلاش سازمان جهت 

همگام سازی با فناوری های روز دنیا خبر داد و اظهارکرد: 
استفاده از پهپادهای کاوشگر در عملیات های آتش نشانی، 
اختراع تجهیزات امدادرسان چاه در کارگاه فناورانه سازمان 
)شامل تشخیص گازهای سی.او.دو، سی.او، گازهای طبیعی 
و گازهای قابل انفجار( و تشکیل تیم خلبانان پهپادی از دیگر 

اقدامات نوآورانه این سازمان در سال ۱۴۰۳ است.
وی با بیان اینکه این سازمان در حال حاضر ۸ خلبان پهپادی 
آموزش دیده با گواهینامه ویژه برای پهپادها در اختیار 
دارد، گفت: نخستین پهپاد آتش نشان که تا ارتفاع ۹۰ متر 
توان اطفای حریق را دارد تا پایان سال جاری به تجهیزات 
آتش نشانی اصفهان اضافه می شود. البته پهپاد کاوشگر برای 

پایش در ایام نوروز ۱۴۰۳ مورد استفاده قرار گرفت.
مقدس زاده خاطرنشان کرد: اجرای الیو استریم پهپادی 
)پخش زنده و ارتباط با ستاد فرماندهی(، توسعه پهپاد 
آتش نشان و معرفی دومین پهپاد کاوشگر نیز به بهبود 
ربات  کرد؛  زیادی  و نجات کمک  امداد  عملیات های 
آتش نشان و تجهیزات کاوش غواص نیز از دیگر فناوری هایی 

بود که در این سال به کار گرفته شد.
وی ادامه داد: این سازمان با تدارک تجهیزات تخصصی 
به‌روز دنیا در زمینه هایی همچون غواصی، نجات در ارتفاع 
و سایر عملیات های تخصصی توانایی خود را در رویارویی با 

حوادث پیچیده افزایش داد.

سازمان آتش نشانی اصفهان به نخستین پهپاد آتش نشان مجهز می شود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
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Road and housingراه و مسکن
  l )1494م( تولد "فرانْسْْْوا رابْلِْهِ" اديب و نويسنده معروف فرانسوي l  )1347 ش( .سرمای قطبی وارد ایران شد و شهر همدان به 35 درجه زیر صفر رفت  l )امروز در تقویم:  روزنامه تایمز چاپ لندن مقاله ای به قلم »لرد چالفنت « به چاپ رساند)1356ش

در نشست مشترک با وزیر راه و شهرسازی و معاونان وی؛

نمایندگان کمیسیون کشاورزی مجلس خواستار تسریع  
در تکمیل پروژه های راه و مسکن شدند 

نمایندگان کمیسیون کشاورزی مجلس در نشست 
مشترک با وزیر راه و شهرسازی و معاونان وی، 
خواستار تسریع در تکمیل پروژه های راه و مسکن 
شدند و مطالبات خود را به عنوان نمایندگان 
و  راه  وزارت  مجموعه  از  مجلس  در  مردم 

شهرسازی مطرح کردند.

تسریع در تکمیل بیمارستان ۲۲۰ 
تختی شوشتر

 حجت الاسلام سید محمد سادات ابراهیمی دبیر 
اول کمیسیون کشاورزی و نماینده مردم شوشتر و 
گتوند در جلسه با وزیر راه و شهرسازی خواستار 
تکمیل بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی شوشتر شد که 

در حال حاضر ۸۵ پیشرفت فیزیکی دارد. 
 وی با تشکر از حضور وزیر راه و شهرسازی در 
سفر به استان خوزستان و پیگیری پروژه های مهم 
راه و مسکن گفت: بهسازی و روکش آسفالت 
جاده های خوزستان نیز از مطالبات اصلی مردم 

این استان است.

ضرورت توجه به حوزه شهری و 
روستایی و بافت های فرسوده

 کمال حسین پور نماینده مردم سردشت و 
پیرانشهر در نشست اعضای کمیسیون کشاورزی 
با فرزانه وزیر راه و شهرسازی و معاونان وی اظهار 
کرد: استان سیستان و بلوچستان در حوزه راه کم 

برخوردار ترین استان است. 
 وی ضمن اشاره به میزان تصادفات و تلفات 
رانندگی در حوزه انتخابیه خود به مشکلات 
فرودگاهی این حوزه اشاره کرد و گفت: کوتاه بودن 
طول باند فرودگاه، برج مراقبت و کمبود پرواز 
هفتگی به تهران از مشکلات مردم در این بخش 

است.
 نماینده مردم سردشت و پیرانشهر به جاده ۱۸۰ 
کیلومتری بدون یک پل با ظرفیت قابل توجه 
تردد کامیون حمل محصولات کشاورزی و نیز 
وجود پل نیمه تمامی که دو استان سیستان و 
کرمان را به هم وصل می کند و همچنین نیاز به 
۴۰۰۰ هزار تن قیر برای روکش آسفالت جاده های 
این حوزه اشاره کرد و خواستار دستور ویژه وزیر راه 

و شهرسازی برای آن ها شد.
 حسین پور با اشاره به اقدامات نهضت ملی 
مسکن اظهار کرد: حوزه شهری و روستایی و 
بافت های فرسوده یکی از نگرانی های جدی 
ماست و  دو مجتمع فرهنگی در فنوج و دلگان 

نیازمند تکمیل هستند. 
 نماینده مردم سردشت و پیرانشهر گفت: در ایام 
برداشت محصول  نیازمند ناوگان حمل و نقل 

هستیم.

ضرورت بهسازی جاده های روستایی
 هوشنگ هادیان پور نماینده مردم شازند، در 
نشست اعضای کمیسیون کشاورزی با وزیر راه و 
شهرسازی و معاونان وی اظهار کرد: شهرستان 

محروم شازند در مرکز ایران قرار دارد و آزادراهی 
که از شمال به اراک رسیده و از جنوب تا بروجرد 

آمده نیازمند تکمیل است.
 وی افزود: محور شازند-خمین که ۲۵ سال قبل 
جزو مصوبات سفر مقام معظم رهبری بوده و 
محور شازند-ازنا همچنان در انتظار تکمیل است.

 هادیان پور گفت: شهرستان شازند ۲۲۳ روستای 
دارای سکنه دارد و جزو ۹ شهرستان پر تعداد 
کشور است که دارای ۱۲۰۰ کیلومتر محور بین 
شهری و ۹۰۰ کیلومتر راه روستایی نیازمند ترمیم 

و بهسازی است.

تسریع در اتمام جاده هراز و آزادراه 
تهران- شمال

 رضا حاجی پور نماینده آمل و عضو کمیسیون 
کشاورزی آب و منابع طبیعی در جلسه امشب با 
وزیر راه و شهرسازی خواستار اتمام جاده هراز و 

آزادراه تهران شمال شد. 

وی با بیان اینکه جاده هراز بار ترافیک سنگین 
چند میلیون نفر مسافر را در سال دارد، خواستار 

پیگیری ویژه در این خصوص شد.

استفاده از روش های جدید تامین 
مالی برای تکمیل پروژه های آزادراهی 

اراک
 نادرقلی ابراهیمی نماینده اراک، کمیجان و 
خنداب و عضو کمیسیون آب، منابع طبیعی و 
کشاورزی خواستار استفاده از ظرفیت های ماده 
۵۶ مالیات های نشان دار و روش های جدید 
تامین مالی و همچنین جذب سرمایه گذاران برای 
تکمیل پروژه های آزادراهی اراک و مسکن ملی 
شد و گفت: شایسته است پنل های خورشیدی در 

مساکن ملی استفاده شود.
 وی خواستار تکمیل کتابخانه ملی اراک پس از ۱۵ 

سال به عنوان یک مطالبه ملی شد.
 از دیگر درخواست های این نماینده مجلس 

جابه جایی ایستگاه باری ریلی اراک و قطار سریع 
السیر اراک- قم بود که در این خصوص گفت: 
در شهرستان قم آماده هستیم تا از ظرفیت های 

سرمایه گذاران بخش خصوصی استفاده کنیم.
 بهشید برخوردار نماینده زرتشتیان و عضو 
و  راه  وزیر  با  جلسه  در  کشاورزی  کمیسیون 
شهرسازی با اشاره به اهمیت بهسازی مسیرهای 
جاده‌ای منتهی به زیارتگاه های زرتشتیان گفت: 
و  راه  وزیر  معاونان  میدانی  بازدید  خواستار 
شهرسازی در حوزه حمل و نقل از این مسیرهای 
جاده‌ای روستایی هستیم تا با بهسازی و تعریض 
این جاده ها یکی از ارکان هویت ملی و تاریخی 

ایرانیان حفظ شود.

اهمیت ایفای نقش نظارتی دولت در 
حوزه مسکن

 حجت الاسلام محمد سبزی نماینده مردم ساوه 
در نشست اعضای کمیسیون کشاورزی با وزیر راه 
و شهرسازی و معاونان وی با اشاره به اهمیت 
حوزه راه و ساختمان در کشور اظهار کرد: وزیر راه و 
شهرسازی در صورت مشاهده ناکارآمدی مدیران 

کل استانی نسبت به جایگزینی آنها اقدام کند.
 وی افزود: نوع حکمرانی و تصدی گری در حوزه 
مسکن باید تغییر کند و دولت نقش نظارتی 

داشته باشد. 
 نماینده مردم ساوه تصریح کرد: وقتی وزارت راه 
و شهرسازی زمین را اهدا کند، این وزارتخانه است 

که مطالبه گر می شود.

استان گلستان نیازمند نگاه ویژه در 
حوزه راه

 جمشید قائم مقام نماینده آزادشهر و رامیان با 
اشاره به اینکه  استان گلستان یکی از ثروتمندترین 
استان های کشور بوده و تامین کننده ۱۲ درصد از 
سبد غذایی کل کشور است گفت: اگر به این استان 
با نگاه ویژه‌ای در حوزه راه توجه شود ظرفیت های 

بی نظیری برای این استان فعال خواهد شد.

نقش کلیدی پیش بینی های سازمان 
هواشناسی در افزایش تولید 

محصولات کشاورزی 
 علیرضا عباسی نماینده کرج با اشاره به اهمیت 
موضوع هواشناسی در خودکفایی محصولات 
کشاورزی گفت: نیروی انسانی خوب با فناوری 
سازمان  حوزه  در  داده ها  پایش  و  پیشرفته 
هواشناسی از سازمان های زیرمجموعه وزارت 
راه و شهرسازی بهترین و بالاترین کمک را به 
افزایش تولید محصولات کشاورزی و خودکفایی 
محصولات کشاورزی با پیش بینی های به موقع 

خواهد کرد.

حمل‌ونقل کشاورزی نیازمند نگاه 
لجستیک تخصصی و برنامه مدون

 پیمان فلسفی نماینده مردم تهران، ری و 
شمیرانات در مجلس شورای اسلامی و عضو 
کمیسیون کشاورزی گفت: اقتصاد مقاومتی امروز 
دنیا بر پایه شهرهای مولد با محوریت کشاورزی 

نوین تعریف شده است.
 این نماینده مجلس با اشاره به شهرسازی مولد 
با محوریت کشاورزی در کشورهای روسیه چین و 
آمریکا افزود: مولدسازی در دنیای امروز مساوی با 
کشاورزی نوین است و این موضوع نه در روستاها 

که در شهرها تعریف شده است. 
 وی در قسمت دیگری از صحبت های خود 
خواستار نگاه لجستیک تخصصی به موضوع 
حمل و نقل کشاورزی شد و گفت: سازمان 
راهداری در این خصوص برنامه مدون و عملیاتی 

داشته باشد.
 فلسفی همچنین گفت: حاضریم در خصوص 
مرکز رصد و پایش تهدیدات بخش هواشناسی 
برای سال آینده در مجلس شورای اسلامی 
بودجه خوبی را در نظر بگیریم تا به امنیت غذایی 
شهروندان کمک کنیم و در این خصوص سازمان 

هواشناسی می تواند ارایه دهنده طرح باشد.

توجه به بافت های فرسوده راه برون 
رفت از مشکل مسکن 

 حامد یزدیان نماینده اصفهان بر اهمیت 
موضوع بازآفرینی شهری و همچنین بافت های 
فرسوده تاکید کرد و گفت: راه برون رفت از مشکل 
مسکن توجه به بافت های فرسوده و بازآفرینی 

شهری است.
 وی افزود: بسیاری از شهرهای جدید با نبود 
امکانات زیربنایی و روبنایی همچون بیمارستان و 
مدرسه روبرو هستند که ضرورت دارد تا تحقیق و 
تفحصی در این خصوص در شهرهای جدید به 

ویژه شهر جدید بهارستان انجام شود.
  یزدیان خواستار نظارت بر بازار هواپیمایی و 

قیمت بلیت پروازها شد.

ضرورت مقابله با صدور بارنامه های 
صوری

 عباس بیگدلی نماینده مردم تاکستان در نشست 
با وزیر راه و شهرسازی و معاونان وی اظهار کرد: 
نیازمند تدوین سند جامع راهبردی با هدف 
توزیع عادلانه و متوازن ثروت و تخصیص بودجه 

هستیم.
 وی خواستار مقابله با صدور بارنامه های صوری، 
استفاده از هوش مصنوعی برای مقابله با قاچاق 
سوخت، نظارت بر مجتمع های خدماتی-رفاهی 
بین راهی و نظارت بر کیفیت کار پیمانکاران 

آسفالت شد.
 بیگدلی با اشاره به حوزه انتخابیه تاکستان یادآور 
شد: نسبت به احداث تقاطع غیر همسطح در 
سه راهی رحیم آباد و نگهداری و احداث راه های 

روستایی درخواست خود را مطرح کرده بودیم.

راه آهن درود-خرم آباد-اندیمشک 
در اولویت قرار گیرد

 هادی هاشمی نیا، نماینده مردم خرم آباد و دوره 
اظهار کرد: راه آهن درود-خرم آباد-اندیمشک 
خط دوم راه آهن تهران-بندر امام است که 

درخواست داریم در اولویت قرار گیرد.
 وی در ادامه به اهمیت نگهداری و احداث راه 
های روستایی و توجه به محور بروجرد-شازند-
اراک اشاره کرد و افزود: از ۴۲۰۰ هکتار محدوده 
شهری ۲۰۰ هکتار فرسوده است که نیازمند توجه 

و اقدام است.

و  پیمانکاران  بر عملکرد  نظارت 
تسریع در پروژه های حوزه مسکن 

 رحمدل بامری نماینده مردم ایرانشهر در 
نشست اعضای کمیسیون کشاورزی با وزیر راه 
و شهرسازی خواستار رفع مشکلات موجود در 
نهضت ملی مسکن حوزه انتخابیه خود به ویژه 
مرودشت و تسریع در پیشرفت پروژه های مسکن 

شد.
 این عضو کمیسیون کشاورزی بر نظارت بر 

عملکرد پیمانکاران تاکید کرد.

 اخبار 

»بهروز رحیمی« معاون توسعه 
مدیریت و منابع انسانی وزیر راه و 

شهرسازی شد 

    وزیر راه و شهرسازی در حکمی »بهروز رحیمی« را به 
سمت معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی منصوب 

کرد.
فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی در حکمی »بهروز 
رحیمی« را به سمت معاون توسعه مدیریت و منابع 
انسانی منصوب و از تلاش های رضا انجم شعاع 

معاون قبلی این حوزه قدردانی کرد.
در متن این حکم خطاب به رحیمی آمده است: با عنایت به تعهد، تخصص، 
درایت و شایستگی جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان »معاون توسعه ی 
مدیریت و منابع انسانی« منصوب می شوید. امید است با توکل به خداوند 
متعال و بر اساس سیاست های کلی نظام جمهوری اسلامی ایران، سند 
چشم‌انداز و قوانین بالادستی، به‌ویژه برنامه‌ هفتم توسعه، با تدبیر و مدیریت 
جهادی و با استفاده از تجارب همکاران گران قدر در فضای صمیمیت و 

همدلی، در انجام امور محوله‌ موفق و مؤید باشید.
در این حکم به اجرای دقیق قوانین و مقررات، آیین نامه ها، دستورالعمل های 
اداری، استخدامی و مالی، نظارت بر فعالیت های مرتبط با توسعه‌ی منابع 
و تربیت و پرورش نیروی انسانی کارآمد، چابک سازی و اصلاح فرآیندهای 
ساختار ستاد وزارت راه و شهرسازی، ارتباط مؤثر با معاونت های ستادی، 
سازمان ها و شرکت های تابعه‌ وزارت راه و شهرسازی، ارتقای وضعیت 
معیشتی کارکنان ستادی و استانی بر اساس مدیریت عملکرد و مدیریت 
بهینه‌ اموال و منابع وزارت راه و شهرسازی به عنوان وظایف محوله اشاره شده 

است.
گفتنی است بهروز رحیمی پیش از این معاون حقوقی، امور مجلس و 

استان های وزیر راه و شهرسازی بود. 

رئیس سازمان هواشناسی:

افزایش تجهیزات حوزه 
‌هواشناسی نیازمند سالانه

 ۱.۵ همت اعتبار است 
     رییس سازمان هواشناسی کشور با بیان اینکه توسعه 
شبکه دیده بانی و پایش وضعیت موجود به جهت 
صحت داده های خروجی نیاز اصلی کشور در حوزه 

هواشناسی است، گفت: حداقل سالانه به ۱.۵ همت 
اعتبار نیاز داریم تا به سطح هواشناسی کشورهای 

منطقه برسیم.
سحر تاجبخش معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس 
سازمان هواشناسی کشور در نشست اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس با 

وزیر راه و شهرسازی و سایر معاونان وی که در ساختمان دادمان برگزار شد، 
با اشاره به اینکه در حال حاضر در کشور تنها ۱۰ رادار تخصصی هواشناسی 

وجود دارد گفت: این در حالی است که کشور ترکیه با نصف مساحت کشور 
ما ۱۷ رادار تخصصی دارد. البته کشورهای پیشرفته وضعیت بسیار بهتری 
دارند، به عنوان مثال کشور آلمان با مساحتی حدود یک پنجم کشور ایران 

۳۴ رادار هواشناسی تخصصی در اختیار دارد.
تاجبخش ادامه داد: توسعه شبکه دیده بانی و پایش وضعیت موجود به 

جهت صحت داده های خروجی نیاز اصلی کشور در حوزه هواشناسی است و 
حداقل سالانه به ۱.۵ همت اعتبار نیاز داریم تا به سطح هواشناسی کشورهای 

منطقه برسیم.
محمد جواد عسگری رئیس کمیسیون کشاورزی نیز ضمن قدردانی از 

برگزاری جلسه وزارت راه و شهرسازی گفت: سریعا موضوع افزایش 
رادارهای پیشرفته هواشناسی را از رییس جمهور پیگیر خواهیم شد و به 

دنبال افزایش بودجه های تخصصی در این حوزه برای حمایت از خودکفایی 
کشاورزی هستیم.

ورود پیشرفته‌ترین خودروی 
مایع‌پاش ویژه سطوح پروازی به 
شهرفرودگاهی امام خمینی)ره( 

      رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی 
خودروی  پیشرفته ترین  ورود  از  )ره(  خمینی  امام 
مایع پاش ویژه سطوح پروازی به شهرفرودگاهی امام 

خمینی)ره(  هم‌زمان با دهه‌ مبارکه فجر خبر داد.
سعید چلندری، از ورود خودروی محلول پاش ویژه 
سطوح پروازی خبر داد و اظهار کرد: برای اولین بار 
محلول پاش ویژه‌ی باند فرودگاه با تکیه بر دانش فنی و توان داخلی به 

سفارش شهر فرودگاهی طراحی و تولید شده است.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( 
افزود: از ویژگی های خاص این خودرو می توان به طول بازوهای خودرو 
و قابلیت پوشش باند در هر بار محلول پاشی و همچنین داشتن نازل های 

منحصر به فرد که بر کاهش محلول های مصرفی موثر است اشاره کرد.
همچنین برخورداری از بازوهای رباتیک مستقل، حجم پاشش هوشمند 
متناسب با سرعت، کنترل حجم پاشش در متر مربع واحد سطح باند، 
سیستم کنترل و الکترونیک پیشرفته، سیستم نمایشگر لمسی، برخورداری 
از دو مد کنترل اتومات مستقل در استفاده از بازوهای راست و چپ و داشتن 
کنترل دستی جهت شرایط اضطراری، ایمنی بالا در جهت حفظ سلامت 
کاربر و دارا بودن گزینه های مربوط به آب پاش آتش نشانی و کف پاشی سطح 
باند از اهم ویژگی های این خودروی طراحی و ساخته شده در داخل کشور 

است.
چلندری گفت: با توجه به اینکه محل تردد این خودرو در سطوح پروازی 
فرودگاه می باشد کاهش زمان عملیاتی شدن آن حائز اهمیت است. کلیه 
اجزای متحرک این خودرو به صورت سیستم هیدرولیک بوده و از داخل 
کابین راننده قابل هدایت و راهبری می باشد و این امر موجب کاهش نیروی 

انسانی دخیل در کاربری خودرو و افزایش خدمت رسانی می شود. 

ورود پیشرفته‌ترین تجهیزات کمک بازرسی به 
شهرفرودگاهی امام خمینی)ره( 

رییس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( از 
ورود پیشرفته ترین تجهیزات کمک بازرسی فرودگاهی خبر داد.

 سعید چلندری رییس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی 
امام خمینی)ره( از ورود پیشرفته ترین تجهیزات کمک بازرسی فرودگاهی 
خبر داد که بر اساس استانداردهای ایکائو پس از بهره برداری موجب ارتقای 

ضریب امنیت هوانوردی در شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( می شود.
چلندری با بیان اینکه با گذشت زمان چالش های امنیتی پیچیده تر 
می شوند و استفاده از تکنولوژی های پیشرفته برای شناسایی و کشف اقلام 
ممنوعه در فرودگاه ها ضروری است، گفت: در همین راستا شهرفرودگاهی 
امام خمینی)ره( نسبت به بروزرسانی دستگاه های کمک بازرسی ایکس ری، 
گیت وی و راکت های دستی اقدام کرده‌ است که موجب افزایش دقت در 
گیت های بازرسی و متعاقبا ارتقای ضریب امنیت هوانوردی در بخش 

فرودگاهی می شود.
وی افزود: دستگاه های جدید ایکس ری شهرفرودگاهی، دو منبعه ، با 
قدرت شناسایی، قابلیت تشخیص و سرعت پردازش بالا از پیشرفته ترین 
دستگاه های کمک بازرسی در دنیا محسوب می شود که همزمان با ایام الله 
دهه فجر وارد شهرفرودگاهی شده و به زودی پس از انجام تشریفات اداری 

مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: در ایام‌الله دهه 
فجر امسال ۱۹۰۵ پروژه سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با صرف اعتباری 

بالغ بر ۲۹ هزار میلیارد تومان به بهره برداری می‌رسد.
به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، رضا اکبری به 
تشریح پروژه های قابل افتتاح این سازمان در دهه مبارک فجر پرداخت و اظهار کرد: 
۲۶۴ نقطه حادثه خیز در سطح محورهای مواصلاتی با صرف اعتبار ۱۵۰۰ میلیارد 

تومان اصلاح شده است.
وی با اشاره به بهسازی و تعریض محور و روکش آسفالت ۲۶۶۳ کیلومتر از محورهای 
اصلی و شریانی با صرف اعتبار ۸۳۵۲ میلیارد تومان، عنوان کرد: از این مجموع، 
۲۲۸۴ کیلومتر روکش آسفالت محورهای اصلی و شریانی و بهسازی و تعریض ۳۷۹ 

کیلومتر از این محورها در راستای ارتقاء ایمنی جاده ها اجرایی شده است.
معاون وزیر و رئیس سازمان با اشاره به اجرای عملیات آسفالت ۱۸۴۱ کیلومتر محور 
فرعی و روستایی و ساخت و آسفالت ۸۶۸ کیلومتر راه جدیدالاحداث روستایی در 
سطح کشور، تصریح کرد: به این ترتیب در مجموع ۲۷۰۹ کیلومتر محورهای فرعی 
و روستایی با صرف اعتبار ۸۲۰۰ میلیارد تومان در دهه فجر امسال به بهره برداری 

خواهد رسید.
اکبری بیان کرد: همچنین در راستای هوشمندسازی و ارتقاء سامانه های هوشمند 

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، ۱۳۷ سامانه هوشمند شامل دوربین های 
نظارتی و کنترل سرعت با صرف اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان به مجموع سامانه های 

فعال این سازمان افزوده می شود.
وی احداث و بازسازی ۵۷۷ دستگاه ابنیه فنی، پل و تونل با صرف اعتبار ۱۴۰۰ میلیارد 
تومان را از دیگر پروژه های آماده افتتاح سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در 
دهه فجر امسال برشمرد و افزود: همچنین خرید ۲۷۶ دستگاه ماشین آلات جدید 
راهداری و اورهال ۳۲۲ دستگاه ناوگان فعال در کشور با مجموع اعتبار ۶۲۰۰ میلیارد 

تومان موجب تسریع در اجرای پروژه های راهداری می‎شود.
معاون وزیر و رئیس سازمان از اجرای ۶۳۵ کیلومتر حفاظ بتنی و فلزی جدید و 
روشنایی طولی با مجموع اعتبار ۱۴۴۸ میلیارد تومان خبر و ادامه داد: همچنین ۳۳۱ 
روشنایی نقطه‌ای در سطح محورهای مواصلاتی کشور با صرف اعتبار ۱۵۰ میلیارد 

تومان اجرایی شده است.
وی با اشاره به افتتاح ۱۵ باب مجتمع خدماتی رفاهی بین‌راهی با مجموع اعتبار 
۷۷۰ میلیارد تومان، خاطرنشان کرد: با احداث و بهسازی ۳۳ باب راهدارخانه، 
ساخت و بازسازی ۳۵ باب انبار شن و نمک، احداث یک باب راهدارخانه مرکزی 
و ۱۱ ساختمان پلیس راه، در مجموع ۸۰ باب با اعتبار ۸۰۰ میلیارد تومان افتتاح 

می شود.

 افتتاح ۱۹۰۵ پروژه حوزه راهداری
 و حمل و نقل جاده ای در دهه فجر امسال

 ۲۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات راه‌سازی در سال 
جاری توسط بانک مسکن پرداخت شد 

مسکن

اقدامات  تداوم  در  مسکن  بانک 
سنوات گذشته، در سال ۱۴۰۳ نیز در 
تامین مالی طرح های زیربنایی در 
قالب ماده ۵۶ قانون الحاق موادی 
به قانون تنظیم بخشی از مقررات 

مالی دولت مشارکت کرد.
این بانک در سال ۱۴۰۳ نسبت به 
اعطای تسهیلات و ایفای تعهدات 
خود در تامین مالی طرح های تکمیل 
عملیات اجرایی احداث باند دوم 
محور بستک-لار، باند دوم محور 
قم– آزادراه  و  فسا-داراب-کهگم 

سلفچگان اقدام کرد.
بر این اساس، بانک مسکن در سال ۱۴۰۳، با پرداخت ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات، تعهدات 

خود در اجرای طرح های زیربنایی راه سازی در استان های هرمزگان، فارس و قم را به انجام رساند.
بانک مسکن همچنین با پرداخت یکهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در سال ۱۴۰۲، نقش قابل توجهی 
در تکمیل احداث باند دوم محور زابل – زاهدان داشت که به تازگی در سفر رئیس جمهور به استان 

سیستان و بلوچستان به بهره برداری رسیده است.

 فعالیت سامانه صدای پاسخگو 
راه و شهرسازی استان اصفهان به 

مناسبت دهه فجر 
رئیس اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی 
استان اصفهان گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر، سامانه 
صدای پاسخگو این اداره کل )شماره مستقیم ۳۶۶۸۶۰۶۷(، تا 

۲۲ بهمن ماه ۱۴۰۳ فعال است.
 حسن کحال زاده رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل 
راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: هم‌زمان با ایام الله 
دهه مبارک فجر، در راستای طرح تکریم و بررسی مسائل و 
مشکلات مردمی در حوزه راه و شهرسازی، طبق هماهنگی 
به صورت تلفنی  اداره کل  این  صورت گرفته، مسئولین 
پاسخگوی تقاضاها، درخواست ها و پیگیر پیشنهادات و نظرات 

مردمی هستند.
وی افزود: بر این اساس در اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهان برای این ایام “طرح صدای پاسخگو” به‌صورت 
۲۴ ساعته فعال شده و آماده پاسخگویی به سوالات مردمی 
در حوزه های راه و شهرسازی و دریافت نظرات، انتقادات و 

پیشنهادات آنان است.
رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی 
استان اصفهان با اشاره به اینکه پاسخگویی به ۲ صورت مستقیم 
و ضبط مکالمه انجام می شود، گفت: هم استانی های گرامی 
می توانند از طریق تماس با شماره مستقیم ۳۶۶۸۶۰۶۷ 

مسائل و مشکلات خود در حوزه های راه و شهرسازی را مطرح 
و به صورت مستقیم پاسخ خود را دریافت کنند همچنین 
کارشناسان مربوطه در اسرع وقت نسبت به پیگیری آن اقدام 

می کنند.
وی بیان کرد: اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و 
شهرسازی استان اصفهان از طریق این شماره ارتباطی، تمامی 
نقطه نظرات مردمی را با رعایت امانت، صداقت و حفظ حریم 
خصوصی افراد حقیقی و حقوقی دریافت کرده و در جهت 
انجام رسالت کاری خویش به عنوان پل ارتباطی نظرات ایشان را 
به اطلاع مدیران و مبادی ذی‌ربط می‌رساند تا ضمن بهره مندی 
از نظرات سازنده مخاطبان، پاسخگوی مسائل مطروحه این 

عزیزان باشد.
کحال‌زاده با بیان اینکه این سامانه تا ۲۲ بهمن ماه ۱۴۰۳ 
به صورت شبانه‌روزی فعال و منتظر دریافت نظر مخاطبان حوزه 
راه و شهرسازی است، گفت: براین اساس تا پایان وقت اداری 
روزهای کاری کارشناسان مربوطه به صورت مستقیم پاسخگوی 
تماس های مردمی هستند و با دسته بندی مسائل و موضوعات 
مطرح شده، مباحث را در اختیار معاونین و رؤسای این اداره 
کل برای بررسی و پاسخ قرار می‌دهند و در ساعات غیرارادی به 

صورت ضبط مکالمه اقدامات لازم به عمل می آید.

رسیده خبر 
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مهدی عبوری مدیرعامل جدید 
»هلدینگ اهداف«

خبر ویژه

سرویس  فرهنگی
جمله

موزه خصوصی جندی شاپور در اقدامی مغایر با قوانین 
میراث فرهنگی در ایران و یونسکو اقدام به نگهداری و 
نمایش آثار هخامنشی، ساسانی و اشکانی کرده‌ است. این 
در حالی است که مدیرکل موزه ها و اموال منقول فرهنگی 
وزارت میراث فرهنگی درخصوص نگهداری این آثار 
توسط یک موزه خصوصی، توجیه مشخص و شفاف ندارد 
و در رابطه با منشاء و چگونگی جمع آوری آثار هزاران ساله 
موزه جندی شاپور به نقل قول وکیل موزه جندی شاپور 
پرداخت که گفته است: »این آثار به  صورت موروثی به 

‌دست آنها رسیده است.«
بنا بر گزارش ايلنا هنوز مشخص نیست که سکه‌های 
هخامنشی و ساسانی، خنجرها و شمشیرهای عصر 
مفرغ، دستبندهای نقره ساسانی و زنگوله پیش از میلاد 
و مجسمه گاو عصر مفرغ به همراه مجسمه سفالی 
الهه ساسانی و ریتون هخامنشی و ده ها ظرف سفالی که 
احتمالا متعلق به قبور یا محوطه های باستانی هستند و 
ده ها آبگینه ساسانی چگونه از اجداد و نیاکان مدیران موزه 

جندی شاپور به آن ها به ارث رسیده است؟
 علی دارابی قائم مقام وزیر میراث فرهنگی و معاون 
میراث فرهنگی کشور در پاسخ به این پرسش که منشاء 
آثار هخامنشی، اشکانی و ساسانی موزه خصوصی جندی 
شاپور کجاست؟ اعلام کرد: برخی از این آثار از حفاری های 
غیرمجاز به دست نیامده است و اشیایی هستند که از 
اجداد و نیاکان مالکان در این موزه خصوصی نگهداری 
می شوند. مجموعه داران، بخش خصوصی و برخی که 
آثار قدیمی دارند اینها آثاری از تابلوهای نقاشی و کوزه ها 

دارند که نگهداری آن ها غیرقانونی نیست.
 معاون میراث فرهنگی در پاسخ به این پرسش که آیا آثار 
تاریخی هخامنشی، ساسانی و اشکانی موزه های خصوصی 
از جمله موزه خصوصی جندی شاپور شیراز در سامانه 
جام به ثبت رسیده و تحت نظارت میراث فرهنگی است؟ 
ادامه داد: این بخش از پرسش شما که آیا اصالت سنجی، 
نظارت و ثبت اشیاء تاریخی موزه جندی شاپور در سامانه 
جام انجام شده یا خیر درست است و این آثار عملا باید 
در سامانه جام ثبت شود تا بر حفظ و اصالت سنجی این 

آثار نظارت شود.
او گفت: وجود اعتماد میان میراث فرهنگی و مجموعه 
داران مهم است. از ۸۴۷ موزه در کشور، بخش عمده‌ای از 

آن ها در اختیار مجموعه‌داران، بخش خصوصی، بانک ها 
و نیروهای مسلح و دستگاه های دیگر است و تملک کمتر 
از ۳۰۰ موزه در اختیار میراث فرهنگی است. ما چه کار باید 
بکنیم؟ نخست، باید به این مجموعه ها اعتماد داشته 
باشیم و در عین حال نظارت کنیم و اشیاء در اختیار آن ها 

را ثبت کنیم.
 لیلا خسروی رئیس اداره کل موزه ها نیز در رابطه با 
وضعیت آثار باستانی در اختیار موزه خصوصی جندی 
شاپور اعلام کرد: در خصوص موزه خصوصی جندی 
شاپور شیراز پیگیری ها انجام شده و پرونده پیگیری‌ها 
درباره این موزه را نیز با خودم آورده‌ام. در واقع من هم به 
عنوان یک باستان شناس همین دغدغه های شما را دارم. 
او گفت: موزه خصوصی جندی شاپور از سال ۹۵ مجوز 
مجموعه‌داری گرفته است و وکیل موزه جندی شاپور نیز 
که در جلسات شرکت می کرد، اعلام کرده است، تمام 
این اشیاء به صورت موروثی به آن ها رسیده است. البته 
در شورایی که برگزار شده، تعهدنامه محضری از ایشان 
گرفته شده تا این اشیاء حفظ، نگهداری و مرمت شوند و 

در سامانه جام نیز ثبت شوند.
 امین طباطبایی فعال میراث فرهنگی در استان فارس 
نیز درباره وضعیت موزه خصوصی جندی شاپور شیراز 
می گوید: دو نکته درباره آثار باستانی در اختیار موزه 
خصوصی جندی شاپور مطرح است. معاونت میراث 
فرهنگی کشور که متولی حفاظت و صیانت از آثار تاریخی 
است به جای آن که مجری و مروج اجرای قانون باشد و 
اگر نقصی در اجرای قانون موزه داری وجود داشته به رفع 
نقایص بپردازد، اقدامی برای تدقیق قوانین موزه‌داری 
انجام نداده و حتی آنجا هم که قانون صراحت دارد در 
اختیار داشتن اشیای هخامنشی، ساسانی و اشکانی و 
آثار بیش از ۴۰۰ سال قدمت توسط اشخاص و موزه‌های 
خصوصی تخلف است،بازهم به وظیفه خود درباره موزه 

خصوصی جندی شاپور عمل نکرده است.
 او گفت: اشیاء باستانی هزاران ساله مردم ایران، آثاری 
نیستند که به صورت موروثی به مالکین موزه‌های 
خصوصی منتقل شده باشند و پذیرفتن این موضوع که 
یک موزه خصوصی در کشور آثار هخامنشی و ساسانی و 
اشکانی را به صورت موروثی در اختیار دارد، غیرممکن 
است. در موضوع بررسی منشاء آثار باستانی در اختیار 
موزه جندی شاپور هم وزارت میراث فرهنگی به جای 
آنکه قوانین موزه داری را اجرا و قاطعانه عمل کند، 
هیچ واکنشی از خود نشان نمی‌دهد. حتی زمانی که 
اطلاع‌رسانی اولیه درباره آثار باستانی دراختیار موزه 

جندی شاپور در برخی رسانه ها صورت گرفت باز هم 
در اجرای قانون از سوی وزارت میراث فرهنگی درباره 
تعیین تکلیف آثار باستانی ارزشمند در اختیار این موزه 

خصوصی اهمال شد.
 به گزارش جمله موزه تاریخ تجارت جندی شاپور موزه 
ای خصوصی در شیراز با همت مالک مجموعه خسرو 
رودانی جمع آوری و تاسیس گردیده است. اشیا این موزه  
شامل آثار فلزی، سفالی، نسخ خطی، آبگینه و سنگ 
است. علاقه وافر ایشان به ایران و آثار تاریخی باعث ایجاد 
اولین و مجهز ترین کارگاه مرمت خصوصی گردیده است 
که با جذب افراد متخصص در این زمینه شرایط را برای 

حفاظت و نگهداری اشیا به نحو احسن مهیا کرده اند.
سحر فروزان پور کارشناس ارشد مرمت و حفاظت آثار 
تاریخی و مدرس دانشگاه به عنوان مدیر موزه تاریخ 
تجارت جندی شاپور تلاش کرده است با تهیه 2100 جلد 
کتاب تخصصی در رشته های باستان شناسی، حفاظت، 
مرمت و باستان سنجی و گردشگری و با در اختیار گذاشتن 
اشیا موزه ای فضا را برای پژوهش محققین و متخصصان 

فراهم کرده است.
 همچنين سایت این موزه ادعا دارد با تهیه تجهیزات 
به روز مرمت اشیا و عکاسی تخصصی از اشیا تاریخی 
و سه بعدی سازی، موزه در حال تبدیل شدن به یکی از 

مشهورترین موزه های ایران است.
  فارغ از دعوای داخلی نظیر ماجرای موزه جندی شاپور 
مسئله قاچاق آثار تاریخی ایران نيز هم چنان موجب‌ 

نگرانی فراوان ايرانيان است.
این که چرا قاچاق اشیا تاریخی رايج شده‌ سؤالی است 
که مردم‌ از خود پرسیده‌اند. بسیاری می پر سند چرا آثار 
تاریخی ایران باستان که همه ساله عده زیادی را مجاب 
می کند تا در گوشه گوشه‌اش سیر و سیاحت کنند و به نظاره 
آن ها بنشینند، سر از کشور های دیگر در می آورند. حمیده 
چوبک، رئیس‌اسبق پژوهشکده باستان شناسی برای این 

پرسش چند پاسخ مشخص دارد.
 او به فرارو می گوید: »در دوره های تاریخی مختلف این 
سرقت و از بین رفتن اشیاء و خروج آن ها از کشور وجود 
داشته است. شاید اگر هرکسی وظایف خودش را درست 

انجام دهد، کمتر شاهد چنین اتفاقی باشیم.«
 این باستان شناس تاکید می کند: »بخشی از ماجرا به عهده 
مردم است. در قدم بعدی، شورا ها و دهیاری ها می توانند 
کنترل کنند. بیشترین حفاظت برای این آثار همان 
اطلاعات مردمی است که در اختیار میراث فرهنگی قرار 
داده می شود. میراث فرهنگی بعد از این اطلاعات مردمی 

است که آگاه می شود که قرار است چه بلایی سر میراث 
بیاید؛ بنابراین در این میان نباید نقش مردم را نادیده 
گرفت. متاسفانه سودجویان که در هر زمینه‌ای فعالیت 
می کنند، در این زمینه هم نه تن ها به آثار تاریخی بلکه آثار 

طبیعی و حتی گاه فرهنگی هم صدمه می‌زنند.«
 چوبک از باوری حرف می‌زند که به عقیده‌اش گاه‌به گاه 
سودجویان با تمسک به آن، دست به تخریب آثار می‌زنند: 
»مثلا برخی شنیده‌اند که زیر امامزاده ها گنج است، 
همین باعث می شود تا امامزاده ها را تخریب کنند یا مثلا 
می گویند زیر تپه ها گنج است، برخی سودجویان می‌روند 
و تپه ها را تخریب می کنند. می گویند زیر درختان قدیمی 
گنج است، همین باعث می شود که درختان را هم تخریب 
کنند. این موضوع از توهم و شایعات نشأت می گیرد. ما 
سرزمین کهنسال باستانی هستیم، گوشه به گوشه سرزمین 
آثار داریم، زندگی حدود یک میلیون سال در این سرزمین 
جاری بوده و در دوره های مختلف هم آثار خودش وجود 

داشته که به‌جا مانده است.«
 او معتقد است که گاهی به‌دلیل همین اتفاق و جلوگیری 
از تبعات، گاه اصلا اطلاع نمی‌دهند که آثاری پیدا شده 
است و خیلی از آثار به‌دلیل همین موضوع از بین می‌رود. 
رئیس سابق پژوهشکده باستان شناسی ادامه می‌دهد: 
»من تصور می کنم اگر قانون رعایت شود و همه وظایف 
خود را انجام دهند، شاید کمتر شاهد چنین اتفاقاتی 
باشیم. لازم است که یگان حفاظت میراث فرهنگی هم 

در این میان تقویت شود.«
 این باستان شناس کهنه کار در ادامه گفتگو از پیشنهاد 
تحت  یگانی  می کند،  صحبت  خودش  قدیمی 
عنوان: »سپاه میراث فرهنگی«. چوبک می گوید: »از 
حفاظت  و  مرمت  باستان شناسی  فارغ‌التحصیلان 
استفاده کنیم و این ها را در اقصی نقاط کشور به کار بگیریم. 
دراین صورت هم دانش این افراد زیاد می‌شود، هم اینکه 
حساسیت ها بیشتر می شود و می توانند با فرهنگ سازی 

بین مردم، مردم را در حفاظت آثار با خود همراه کنند.«
 این باستان شناس معتقد است که با یک اداره و یک 
وزارتخانه نمی توان جلوی تخریب و در وهله بعد قاچاق 
آثار تاریخی و باستانی را گرفت: »من فکر می کنم این 
پیشنهاد ایجاد سپاه میراث فرهنگی می تواند دست‌کم 
تحرک و حضور را بیشتر کند. این همه نیرو را نمی‌توان 
استخدام کرد درحالی که در صورت رخ‌دادن این اتفاق، 
جوانان حرفه‌ای می شوند، کارآمد می شوند، دانش‌شان 
این می تواند میراث فرهنگی را در انجام  بالا رود و 

وظایفش یاری کند.«

 دکتر »مهدی عبوری« مدیرعامل سابق هلدینگ غدیر به عنوان مدیرعامل هلدینگ 
اهداف منصوب شد.

دکتر »مهدی عبوری« از چهره های خوش‌نام و موفق مدیریت کشور است که در دوران 
مدیرعاملی غدیر گام های بلندی و ماندگاری برداشت و آثار فراوانی از خود به جای 

گذاشت.
در کارنامه »مهدی عبوری« شهرداری ساری، معاونت وزیر راه و شهرسازی، مدیرعاملی 
شرکت بازآفرینی شهری کشور و مدیرعاملی و عضویت در هیات مدیره‌ی هلدینگ غدیر 

دیده می‌شود.
عبوری برادر ۳ شهید و اهل ساری مرکز استان مازندران است. او یکی از محبوب‌ترین 
چهره های اجتماعی و سیاسی این شهر پس از انقلاب به شمار می آید، به طوری که در 
دوران شهرداری او ساری با جهشی خیره کننده در جایگاه برترین شهر های ایران قرار 

گرفت.
هلدینگ سرمایه گذاری اهداف در تاریخ ۱۹ بهمن ۱۳۷۹ تأسیس و در اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری تهران برای مدت نامحدود به ثبت رسید.
اهم موضوع فعالیت شرکت طبق اساسنامه مصوب عبارت است از سرمایه گذاری در 
سهام، سهم‌الشرکه، واحد های سرمایه گذاری صندوق ها یا سایر اوراق بهادار در زمینه: 
پیمانکاری و سرمایه گذاری در حوزه صنایع بالادستی و پایین دستی نفت، گاز و پتروشیمی، 
فعالیت های بازرگانی به طور عام در حوزه محصولات صنعت نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمی به طور خاص، سرمایه گذاری در معدن، صنایع معدنی و کانی های فلزی و 

غیرفلزی و پیمانکاری و سرمایه گذاری در حوزه املاک و مستغلات است.
این انتصاب شایسته را به دکتر »مهدی عبوری« تبریک گفته و برای وی در مسوولیت 

جدید آرزوی موفقیت داریم.

گزارش‌ جمله‌ از ادعای عجیب موزه خصوصی جندی شاپور؛  

وقتی آثار تاریخی ارث پدری می شوند!وقتی آثار تاریخی ارث پدری می شوند!

اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی: 

می‌توان به مذاکرات امیدوار بود؛ هر توافقی صورت بگیرد با تصمیم نظام است

خبررسیده

رئیس سازمان انرژی اتمی درباره مذاکرات سیاسی ایران با 
نمایندگان سه کشور اروپایی در ماه های اخیر گفت: »محتوای 
گفت‌و گو ها این طور بوده است که به نظر می توان امیدوار بود، اما 
اصل حرف اروپایی ها این بوده است تحریم ها دست آنها نیست 
و ربطی هم به آنها ندارد و دست آمریکا است و باید صبر کنیم 

ببینم آمریکایی ها چه می گویند.«
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: هر توافقی که 
بخواهد انجام شود، در چارچوبی خواهد بود که در کشور تصمیم 
گیری می شود و آن تصمیم دستورکار تیم مذاکره کننده ما خواهد 

شد.
وی با اشاره به تهدید آمریکا و اروپا به فعال کردن اسنپ بک 
گفت: می خواهند اسنپ بک کنند که این به معنای بهم زدن میز 
مذاکره است و ایران هم قبلا اعلام کرده است که در صورت فعال 
کردن این مکانیزم چه پاسخی خواهد داد. در عین حال هیات 

مذاکره کننده آمادگی تداوم گفت‌و گو ها را دارد.
رییس سازمان انرژی اتمی درباره واکنش ایران به اسنپ بک با 
خروج از ان پی تی که قبلا آقای غریب آبادی اعلام کردند، گفت: 
واکنش ایران در چارچوبی است که تصمیم گیری می شود که باید 
در زمان خودش این تصمیم اتخاذ شود. بازگشت از تعهدات 
از سوی ایران به انجام تعهدات طرف مقابل بستگی دارد. فکر 
می کنم تا همین ایستگاه هم که مذاکرات انجام شده می توان 
خوش بین بود، اما از این مرحله به بعد طرف های دیگر باید 

پیشنهاد و تصمیم خود را اعلام کنند.
اسلامی تاکید کرد که پاسخ ایران به اقدام اروپا به اسنپ بک در 

آینده و در زمان خودش اعلام و مشخص می شود.

آمریکاست که دارد بر پرونده ایران تاثیر می گذارد
وی با اشاره به اظهارات رافائل گروسی، مدیرکل آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه بهتر است ایران مسائل‌اش 
را با ترامپ حل کند، گفت: این اظهارات یعنی آمریکاست که 
دارد بر پرونده ایران تاثیر می گذارد، بنابراین اگر فشار سیاسی 
نباشد جمهوری اسلامی فعالیت های هسته‌ای خود را تحت 
موازین آژانس انجام می‌دهد و تحت شدیدترین بازرسی ها هم 
قرار دارد. میزان بازرسی ها از ایران آنقدر زیاد است که دیگر زمان 
به آنها اجازه نمی‌دهد که بخواهند بازرسی بیشتر انجام دهند، 
اما چون با یک مساله سیاسی مواجه هستیم نه یک مساله فنی 
و حقوقی، این میزان بازرسی ها جوابگوی خواسته های سیاسی 

آنها نیست.
اسلامی تاکید کرد که بازرسی ها از تاسیسات و فعالیت های 
هسته‌ای ایران در بین کشور های عضو آژانس منحصر به فرد 
است: بازرسی از کشور های عضو آژانس در چهار دسته تقسیم 
می شود و و برای هر دسته از این کشور ها یک دفتر بازرسی وجود 
دارد و برای صرفا ایران یک دفتر قرار داده‌اند. جمعیتی که برای 
ایران کار می کنند از رییس دفتر و تا مابقی افراد برای سرویس های 
جاسوسی کشور های غربی هستند که در آن دفتر کار می کنند و 
هدفشان کنترل شدیدتر ایران است و این مساله برای ما کاملا 
محرز است. ما هم با توجه به سیاست های داخلی خودمان اینها 
را مدیریت می کنیم تا دفع شر شود و نتوانند برای کشور مزاحمت 

ایجاد کنند.

تعاملات ما در جهت رفع ابهامات و مزاحمت ها 
و دفع شر است

اسلامی در پاسخ به این که آیا جز با قبول خواسته آنها، راهی 
نداریم که این ابزار سیاسی را از دست شان خارج کنیم؟ گفت: ما 
سال هاست داریم مذاکره می کنیم؛ دولت های گذشته در ۲۰ سال 
گذشته با هر تفکر و عقیده‌ای بودند مذاکره کردند، اما حاصلش 

برجام شد که به همان هم پایبند نبودند. در همین برجام یک 
نکته برجسته وجود دارد که بنا بر همین سند و قطعنامه ۲۲۳۱ 
قرار است در سال دهم برجام چنانچه به درستی اجرا می شد 
تحریم های شورای امنیت علیه ایران به کل برداشته شود و 
سر رسید ۱۰ سال یعنی بسته شدن پرونده ایران. اما آنها به 
تعهداتشان جز در یک مدت کوتاه عمل نکردند و اجازه ندادند 
هیچ کشوری با ایران همکاری کند بنابراین توافقی که خودشان 
امضا کردند را پایبند نبودند و با خروج آمریکا از این توافق، ایران 

بر اساس مفاد ۲۶ و ۳۶ اقدام به کاهش تعهدات کرد.
وی درباره ادامه همکاری ها با آژانس تصریح کرد: تعاملات ما در 
جهت رفع ابهامات و مزاحمت ها و دفع شر است. ما برنامه خود 
را شفاف اعلام کردیم. هر کشوری که در آژانس عضویت دارد باید 
چارچوب برنامه هسته‌ای خود را هم اعلام کند و ما الان در سال 
سومی هستیم که برنامه مدون خود را اعلام کردیم و چند بار هم 
رفت و برگشت داشته است و برنامه را هم دقیق خواندند. ابعاد 

این برنامه کاملا شفاف و صلح آمیز است.
رییس سازمان انرژی اتمی درباره فعالیت های غنی سازی ایران 
اظهار کرد: کشور های محدودی غنی سازی می کنند و درصد 
غنی سازی هر کدام برای یک کاربرد متفاوت است و اگر دائم به 
مساله غنی سازی و درصد های غنی سازی دامن می‌زنند به نوعی 

خوراکی است برای ایران هراسی.

اگر مسیر تقابلی را انتخاب کنند ایران هم در 
همان مسیر قدم برمی‌دارد

وی درباره مذاکرات سیاسی ایران با نمایندگان سه کشور اروپایی 
در ماه های اخیر اظهار کرد: وزارت امور خارجه مذاکراتی با 
نمایندگان سه کشور اروپایی داشته است و به نوعی گفت‌و گو برای 
ازسرگیری مذاکرات و مذاکرات مقدماتی بود تا طرفین یکدیگر را 
بسنجند که چقدر آمادگی وجود دارد تا وارد مذاکرات جدی شوند.

اسلامی با اشاره به تهدیدات اروپا و آمریکا علیه ایران به روش های 
مختلف گفت: مدیرکل آژانس را وادار کردند که گزارش جامع 
درباره ایران تهیه کند تا با این گزارش ایران را مجدد در شورای 
حکام محکوم کنند و به شورای امنیت ارجاع دهند تا در آنجا 
اسنپ بک را اعمال کنند و اجرای اسنپ بک یعنی سررسید سال 
دهم که منفعت جمهوری اسلامی است و این همه همراهی کرد 
و صبوری کرد و زیان دید، و اجازه ندهند تا ایران استفاده کند و 
این رفتار ها شیطان صفتی است؛ بنابراین گفت‌و گو های سیاسی 
وزارت امور خارجه ایران با اروپا برای این بود که اعلام شود اگر 
مسیر تقابلی را انتخاب کنند ایران هم در همان مسیر قدم 

برمی‌دارد.
معاون رییس جمهور درباره نتایج دو دور گفت‌و گو ها گفت: 
محتوای گفت‌و گو ها این طور بوده است که به نظر می توان امیدوار 
بود، اما اصل حرف اروپایی ها این بوده است تحریم ها دست آنها 
نیست و ربطی هم به آنها ندارد و دست آمریکا است و باید صبر 

کنیم ببینم آمریکایی ها چه می گویند.

ـکه اختیار ـشود ـ ـطرف گفت‌و گو ـ  کسی باید ـ
تصمیم گیری دارد

اسلامی در پاسخ به اینکه توافقی که قرار است انجام شود چه 
تفاوتی با برجام خواهد داشت؟ اظهار کرد: توافقی که می خواهد 
صورت گیرد در چارچوب ظرفیتی خواهد بود که در جمهوری 
اسلامی ایران تعریف شود و بعد دستور کار تیم مذاکره کننده 
می شود. اما به هر شکل استفاده از اسنپ بک به نوعی زیر میز 
مذاکره زدن و بر هم زدن کل توافق است و ایران پاسخ اینها را 
داده است و در جای خودش تصمیم گیری می کند. هیات 
مذاکره کننده ایران در این مذاکرات، آمادگی برای تداوم گفت‌و گو 

را اعلام کرده است، اما کسی باید طرف گفت‌و‌گو شود که اختیار 
تصمیم گیری دارد.

وی درباره اینکه آقای عراقچی قبلا گفته بودند که برجام دیگر 
قابل مذاکره نیست و احیای برجام منتفی است، اظهار کرد: البته 
آقای عراقچی صحبت شان را تصحیح کردند. الان چارچوب 
برجام معتبر است و توافقی است که ما به آن پایبند بوده و 
هستیم و مزیت ها و مزایایش تا به حال برای ایران بجز در ایام 
آغازین توافق وجود نداشته است. فرصت اصلی ما در زمانبندی 

برجام است و برای ما معتبر است.
اسلامی در پاسخ به اینکه برخی معتقدند دولت ترامپ در شروع 
کار، رویکرد متفاوتی را نسبت به مذاکرات هسته‌ای با ایران نشان 
داده است، اظهار کرد: دولت جدید آمریکا و شخص ترامپ به 
گونه‌ای است که الان برای هر منطقه‌ای یک منطقی را اعلام کرده 
است. باید صبر کرد و دید چه چیز برای پیشبرد برنامه و مذاکرات 
لازم است و اینکه چه فرصت ها و تهدید هایی پیش روست را 
مسوولان مربوطه باید به آن پاسخ دهند و درباره آن صحبت 
کنند. ما در سازمان انرژی اتمی سعی می کنیم برنامه هایمان را به 
نحوی انجام و تنظیم کنیم که هیات مذاکره کننده بتواند بهنگام 
برای منافع ملی کشور تصمیمات لازم را در چارچوبی که به آنها 

اعلام می شود، اجرا کند.

به تعهدات و قوانین پایبند نیستند
رییس سازمان انرژی اتمی در پاسخ به اینکه چرا ما از طریق 
شورای امنیت سازمان ملل تهدیدات علیه برنامه هسته‌ای مان 
را دنبال نکردیم؟ گفت: برای اینکه به تعهدات و قوانین پایبند 
نیستند. به علاوه مکتوب و شفا ها در مذاکرات این مساله را تذکر 
دادیم که یک کشور که خودش عضو پادمان جامع نیست نباید 
این گونه یک کشور دیگر را تهدید هسته‌ای کند. اما متاسفانه قانون 
حاکم بر دنیا قانون جنگل و زور است. هم چنین نماینده ایران در 
سازمان ملل این مساله را چندین بار پیگیری کرده است و آن طور 

که یادم می آید سه بار این مساله پیگیری شده است.

تاسیسات هسته‌ای به گونه‌ای بنا شده که 
آسیب پذیری آنها حداقلی باشد

اسلامی در پاسخ به این پرسش که سازمان انرژی اتمی برای 
حفاظت از تاسیسات هسته‌ای چه از منظر تهدیدات امنیتی، چه 
بلایای طبیعی چه اقداماتی را انجام داده است؟ اظهار کرد: از 
قابلیت نیروی مسلح برای حفاظت از فضای کشور در لایه های 
مختلف ظرفیت های ارزشمندی وجود دارد. همین طور سازمان 
انرژی اتمی تاسیسات هسته‌ای را به گونه‌ای بنا کرده است که 
آسیب پذیری آنها حداقلی باشد و سرمایه گذاری های خوبی در 
این رابطه انجام شده است. دشمن صهیونیستی به قانونی پایبند 
نیست و جنایتکاری خون آشام است، اما صنایع هسته‌ای ایران 
از امنیت و ظرفیت حفاظتی قابل توجهی برخوردار است و اگر 
دیوانگی کنند و تعرضی کنند پاسخ مستحکم و کوبنده‌ای طبق 

آنچه نیروی مسلح ما اعلام کرده است، دریافت می کنند.

حوزه آب سنگین به معنای واقعی دانش بنیان 
است

وی درباره اهمیت آب سنگین گفت: آب سنگین حدود ۳۰۰ 
مشتقات دارد که به عنوان اقلام دوتره شناخته می شود و در 
صنایع مختلف به ویژه دارویی مورد استفاده است. مثلا یکی از 
مشتقات آن، بور ۱۰ و ۱۱ است که در صنعت و داروسازی کاربرد 
دارد و در روز های آینده از آن رونمایی می شود، هر یک تُُن آن، 
دو میلیون دلار ارزش دارد؛ بنابراین این حوزه به معنای واقعی 
دانش بنیان است. هم چنین محصول دیگر آب سنگین، متانول 
است که در صنعت داروسازی بسیار مورد توجه است و ایران 
به عنوان یک کشور پیشرو در این عرصه وارد شده است. هر 
یک تن متانول، یک میلیون و دویست هزار دلار است. متانول 
پتروشیمی در هر تن، ۴۰۰ دلار است بنابراین اینها قابل مقایسه 

نیستند. ارزش افزوده در این حوزه است و دریای بیکرانی است که 
می تواند به بخش های مختلف در صنعت سرازیر شود.

پروژه های ساخت نیروگاه های جدید بسیار فاخر 
است

رییس سازمان انرژی اتمی درباره فعالیت سازمان در حوزه 
ساخت نیروگاه های اتمی گفت: اگر در سال های گذشته هم در 
حوزه نیروگاه سازی وارد می شدیم و وقت می گذاشتیم کار ها بهتر 
پیش می‌رفت، اما در دو سال اخیر در این حوزه به خوبی وارد 
شده‌ایم. پروژه های ساخت نیروگاه های جدید بسیار فاخر است و 

بیش از پنچ هزار نفر در آن فعال هستند.
وی ادامه داد: قطعات این نیروگاه در کارخانجات ایران و روسیه 
در حال ساخت است و در سال جاری توانستیم در عملیات 

اجرایی و در ظرفیت اجرای کار رکورد تازه‌ای داشته باشیم.
معاون رییس جمهور گفت: در ماه گذشته در یک شبانه روز 
۲۲ هزار مترمکعب بتن‌ریزی داشتیم و در سال آینده رکورد ۶۵ 
هزار مترمکعب در شبانه روز را خواهیم داشت. این پروژه با 
استاندار های بین‌المللی در حال کار است و دیگر پروژه های مان 

هم در وضعیت خوبی هستند.
اسلامی درباره نقش انرژی هسته‌ای در برطرف کردن ناترازی 
انرژی در کشور گفت: در سازمان انرژی اتمی ملاحظات و شرایطی 
بوده است که در ساخت نیروگاه های اتمی تاخیر شده است، اما 
در ۱۴۰۰ که به سازمان آمدم اراده را براین گذاشتیم که امر مقام 
معظم رهبری برای تامین ۲۰ هزار مگاوات را شروع کنیم و الان 
این پروژه ها در ریل قرار گرفته است. ساخت هر نیروگاه ۷ تا ۹ 
سال زمان می برد و امیدواریم تا ۱۴۲۰ به سقف ۲۰ هزار مگاوات 
برسانیم. الان در برنامه هفتم متعهدیم که ظرفیت نیروگاه های 

اتمی مان را به ۳ هزار مگاوات برسانیم.
وی ادامه داد: نیروگاه اول ما تا الان ۷۰ میلیارد کیلووات برق به 
شبکه وارد کرده است و ۱۰۵ میلیون بشکه نفت صرفه جویی کرده 
است که ۸ میلیارد دلار هزینه سوخت فسیلی است که می توانست 
استفاده کند، اما به جای آن از سوخت هسته‌ای استفاده کرد. به 
علاوه سوختش انرژی پاک است که به لحاظ محیط زیست و 

اقتصادی و برق پایداری که تولید می کند قابل توجه است.

آب سنگین از اولویت های فوری ماست
وی در پاسخ به این پرسش که سازمان انرژی اتمی منابع کافی 
مالی برای پیشبرد پروژه های تحقیقاتی در اختیار دارد؟ گفت: 
کشور به هر حال محدودیت منابع دارد، اما سعی داریم برای 
پروژه های تاثیر گذار از جمله آب سنگین منابع را تامین کنیم 
به ویژه که آب سنگین از اولویت های فوری ماست. ما به اقتصاد 
صنعت هسته‌ای توجه داریم، معتقدیم صنعت هسته‌ای هزینه 
نیست بلکه سود و ارزش افزوده است. ما در تولید ابزار دقیق، 
تولید رادیودارو در مرتبه قابل توجه‌ای هستیم و الان در حوزه 
رادیودارها، سازمان بزرگترین خدمت را به جامعه ارائه می‌دهد 
و بازار خودش را هم دارد. الان حداقل به ۱۵ کشور صادرات 
رادیودارو داریم و اگر مشکل تحریمی شرکت های هواپیمایی نبود 
به کشور های بیشتری صادرات داشتیم. ایران در رده های اول تا 

سوم در زمینه تولید رادیودارو در دنیا است.
در جریان حضور اسلامی در این برنامه برای اولین بار تصاویری از 
روند ساخت واحد های یک و دو نیروگاه بوشهر به ویژه در مراحل 
نصب و جاگذاری دیوار‌های نیروگاه و غلاف اولیه یا زیرین قلب 

راکتور منتشر شد.
شایان ذکر است دو واحد دوم و سوم نیروگاه اتمی بوشهر از سال 

۱۳۹۶ با همکاری روسیه و شرکت روس‌اتم آغاز شده است.


